

Z M L U V A
č. PHZ-OPK1-2018-001438-003
o poskytnutí dotácie zo štátneho rozpočtu prostredníctvom rozpočtu
Ministerstva vnútra Slovenskej republiky

uzatvorená podľa § 51 Občianskeho zákonníka, § 8a zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon č. 523/2004 Z. z.“) a zákona č. 526/2010 Z. z. o poskytovaní dotácií v pôsobnosti Ministerstva vnútra Slovenskej republiky v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon č. 526/2010 Z. z.“) (ďalej len „zmluva“)

ZMLUVNÉ STRANY

Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

Sídlo: Pribinova ulica č. 2, 812 72 Bratislava
IČO: 00151866
DIČ: 2020571520
Peňažný ústav: Štátna pokladnica
Číslo účtu: SK7881800000007000180023
Zastúpené: **gen. JUDr. Alexander Nejedlý, PhD.** na základe plnomocenstva č. p.: PHZ-OPK1-2017/001397-004 zo dňa 2. augusta 2017

(ďalej len „poskytovateľ“)

a

Obec Trenčianske Stankovce

Sídlo: Trenčianske Stankovce č.362, 913 11 Trenčianske Stankovce
IČO: 00312100
Peňažný ústav: Československá obchodná banka
Číslo účtu: SK08 7500 0000 0040 2202 9339
Zastúpené: **JUDr.Martin Markech**

(ďalej len „príjemca“)

(ďalej len „zmluvné strany“)

Článok I

Predmet a účel zmluvy

- 1.1. Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť dotáciu zo štátneho rozpočtu Slovenskej republiky prostredníctvom kapitoly Ministerstva vnútra Slovenskej republiky podľa ustanovení § 8a zákona č. 523/2004 Z. z. a zákona č. 526/2010 Z. z.
- 1.2. Prijemca sa zaväzuje použiť poskytnutú dotáciu na činnosť a aktivity predložené poskytovateľovi v žiadosti o poskytnutie dotácie na financovanie podpory ochrany pred požiarmi, a to na projekt: Rekonštrukcia a prístavba požiarnej zbrojnice v obci Trenčianske Stankovce podľa § 2 písm. c) bod 1 zákona č. 526/2010 Z. z. Rozpočet výdavkov financovaných z poskytnutej dotácie je záväzný do úrovne kategórie, je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy a tvorí jej prílohu č. 1.
- 1.3. Poskytovateľ v súlade so zákonom o štátnom rozpočte poskytne príjemcovi dotáciu v sume

29 964,67 eur (slovom: dvadsaťdeväťtisícdeväťstošesťdesiatštyri eur a šesťdesiatsedem centov) (ďalej len „dotácia“) jednorazovo na účel podľa § 2 písm. c) bod 1 zákona č. 526/2010 Z. z.

- 1.4. Dotácia je podrobne vecne a finančne špecifikovaná výsledkom procesu verejného obstarávania podlimitnej civilnej zákazky na uskutočnenie stavebných prác, ktorý vykonal príjemca v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a tvorí prílohu č. 1.1 tejto zmluvy.

Článok II

Podmienky poskytnutia dotácie

- 2.1. Podmienky na poskytovanie dotácie, hospodárenie s dotáciou, postup pri uplatňovaní, navrhovaní a schvaľovaní dotácie, kontrolu použitia dotácie a jej zúčtovanie upravujú ustanovenia zákona č. 523/2004 Z. z. a zákona č. 526/2010 Z. z.
- 2.2. Príjemca prijíma dotáciu uvedenú v čl. I bod 1.3. tejto zmluvy bez výhrad a za podmienok uvedených v tejto zmluve.
- 2.3. Poskytovateľ poukáže dotáciu príjemcovi bezhotovostne po nadobudnutí účinnosti tejto zmluvy na samostatný bankový účet zriadený na vedenie dotácie s číslom účtu SK08 7500 0000 0040 2202 9339, ktorý je vedený v Československej obchodnej banke najneskôr do 30 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy, a to formou kapitálového transferu v sume 29 964,67 eur (slovom: dvadsaťdeväťtisícdeväťstošesťdesiatštyri eur a šesťdesiatsedem centov) na financovanie schválených kapitálových výdavkov.
- 2.4. Príjemca sa zaväzuje zabezpečiť spolufinancovanie z vlastných alebo iných ako verejných prostriedkov vo výške najmenej 5% z celkových výdavkov v súlade s § 4 ods. 1 písm. b) zákona č. 526/2010 Z. z. Zároveň sa príjemca zaväzuje, že v prípade poskytnutia dotácie v nižšej sume ako je uvedená v žiadosti o poskytnutie dotácie zabezpečí realizáciu stanovených cieľov v žiadosti (schváleného projektu).
- 2.5. Dotáciu môže príjemca použiť na úhradu výdavkov s účelovým určením v rozpočtovom roku v ktorom mu bola dotácia poskytnutá. Kapitálové výdavky poskytnuté príjemcovi ako kapitálový transfer môže použiť na určený účel aj v nasledujúcich štyroch rozpočtových rokoch po roku poskytnutia a to najneskôr do 31. 12. 2021.
- 2.6. Príjemca poskytnutú dotáciu eviduje v účtovníctve osobitne tak, aby účtovníctvo bolo zrozumiteľné, správne, preukázateľné a úplné podľa ustanovení § 8 zákona č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon č. 431/2002 Z. z.“).
- 2.7. Príjemca berie na vedomie, že predmet obstaraný podľa tejto zmluvy z kapitálových výdavkov zaeviduje do majetku a účtuje o ňom v súlade so zákonom č. 431/2002 Z. z. a platnými postupmi účtovania. Príjemca v súvislosti so skutočnosťou, že dotáciu požaduje na zmenu dokončenej stavby vyhlasuje, že je vlastníkom stavby „Požiarna zbrojnica“, súpis. č. 627, postavenej na parc. č. 318/2, registra „C“, K.Ú. Veľké Stankovce, obec Trenčianske Stankovce, okres Trenčín, zapísanej na LV č. 489, (ďalej len „stavba“) a bude v jeho vlastníctve a užívaní a súčasne že je vlastníkom pozemku parc. č. 318/3, registra „C“, o výmere 678 m², druh pozemku zastavané plochy a nádvoria v K.Ú. Veľké Stankovce, obec Trenčianske Stankovce, okres Trenčín, zapísanom na LV č. 489, a súčasne pozemku parc. č. 318/1, registra „C“, o výmere 6603 m², druh pozemku zastavané plochy a nádvoria v K.Ú. Veľké Stankovce, obec Trenčianske Stankovce, okres Trenčín, zapísanom na LV č. 489, na ktorých bude postavená prístavba požiarna zbrojnice (ďalej len „prístavba“) a ktorá bude v jeho vlastníctve a užívaní.
Príjemca sa zároveň zaväzuje, že
 - a) nezmení vlastnícke právo ani iné právo k stavbe až do momentu uplynutia lehoty 10 rokov od dokončenia stavby a vydania rozhodnutia, na základe ktorého bude možno užívať stavbu,

b) neprevedie vlastnícke právo k uvedeným pozemkom na tretiu osobu od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy až do momentu uplynutia lehoty 10 rokov od dokončenia prístavby, a že nezmení vlastnícke právo ani právo k prístavbe až do momentu uplynutia lehoty 10 rokov od dokončenia prístavby a vydania rozhodnutia, na základe ktorého bude možno užívať prístavbu,

c) po dobu 10 rokov od dokončenia stavby a prístavby a po dobu 10 rokov od vydania rozhodnutia (vyjadrenia) umožňujúceho užívanie stavby a prístavby bude udržiavať stavbu a prístavbu v dobrom stave tak, aby nevznikalo nebezpečenstvo technických a hygienických závad, aby nedochádzalo k ich znehodnoteniu alebo ohrozeniu ich vzhľadu a aby sa čo najviac predĺžila ich užívateľnosť a nevznikla príčina na vydanie rozhodnutia o odstránení stavby a prístavby,

d) dokončená stavba a prístavba bude užívaná na účel, na ktorý mu bola dotácia poskytnutá, najmenej po dobu 10 rokov od dokončenia stavby a prístavby a po dobu 10 rokov plynúcej od účinnosti vyššie uvedeného rozhodnutia, ktoré je právnou podmienkou pre používanie stavby a prístavby.

2.8. Prijemca sa zaväzuje predkladať poskytovateľovi vecné a finančné vyhodnotenie čerpania finančných prostriedkov z poskytnutej dotácie vypracované podľa prílohy č. 2 tejto zmluvy za každý rozpočtový rok samostatne až do vyčerpania dotácie v termíne do 31. 1. nasledujúceho rozpočtového roka.

2.9. Prijemca sa zaväzuje predložiť poskytovateľovi vecné a finančné vyhodnotenie poskytnutej dotácie vypracované podľa prílohy č. 2 tejto zmluvy v termíne do 30 dní od vyčerpania dotácie, najneskôr do 31. 12. príslušného rozpočtového roka. Za správnosť predloženého vecného a finančného vyhodnotenia zodpovedá štatutárny orgán príjemcu. Vo vecnom a finančnom vyhodnotení, podpísanom štatutárnym orgánom príjemcu, je príjemca povinný uviesť:

a) číslo zmluvy o poskytnutí dotácie,

b) názov účelu dotácie,

c) výšku poskytnutej dotácie a variabilný symbol, pod ktorým dotáciu prijal,

d) výšku použitých peňažných prostriedkov z dotácie, v členení podľa druhu financovaných výdavkov na kapitálové výdavky a bežné výdavky podľa prílohy č. 1,

e) výšku výnosov z poskytnutej dotácie a dátum ich poukázania na účet poskytovateľa,

f) výšku vrátených peňažných prostriedkov z poskytnutej dotácie a dátum poukázania vrátených peňažných prostriedkov poskytovateľovi,

g) písomnú informáciu o preukázateľne vynaložených výdavkoch hrađených z poskytnutej dotácie podpísanú štatutárnym orgánom príjemcu v štruktúre: názov príjemcu, účel dotácie, interné číslo účtovného dokladu, t. j. číslo dokladu pod ktorým je výdavok v účtovnej evidencii zaevidovaný (v peňažnom denníku, alebo knihe prijatých faktúr), číslo externého (originálneho) účtovného dokladu (variabilný symbol faktúry, alebo číslo pracovnej zmluvy, alebo číslo výdavkového pokladničného dokladu), dátum skutočnej úhrady účtovného výdavku (dátum kedy bola platba zrealizovaná bankou podľa výpis z bankového účtu, alebo vyplatená v hotovosti pokladničným dokladom), vecný popis výdavku, dodávateľ plnenia, skutočne uhradená suma výdavku,

h) čestné vyhlásenie príjemcu, že dotácia bola čerpaná v súlade s podmienkami tejto zmluvy, že bola vyčerpaná v poskytnutej výške; ak nie, že nevyčerpaná časť dotácie bola vrátená na príslušný účet poskytovateľa. (V prípade predloženia vyhlásenia príjemcu na samostatnom liste musí byť tiež opatrené pečiatkou a podpísané štatutárnym zástupcom príjemcu),

i) výšku finančných prostriedkov použitých z vlastných alebo iných ako verejných prostriedkov na spolufinancovanie (ďalej len „zdroje „spolufinancovania“) z celkových výdavkov žiadosti (projektu), písomnú informáciu o preukázateľne vynaložených výdavkoch uhradených zo zdrojov spolufinancovania z celkových výdavkov žiadosti (projektu), podpísanú štatutárnym orgánom príjemcu v štruktúre: názov príjemcu, účel dotácie, interné číslo účtovného dokladu, t. j. číslo dokladu pod ktorým je výdavok v účtovnej evidencii zaevidovaný (v peňažnom denníku, alebo knihe prijatých faktúr), číslo externého (originálneho) účtovného dokladu (variabilný symbol faktúry, alebo číslo pracovnej zmluvy, alebo číslo výdavkového pokladničného dokladu), dátum skutočnej úhrady účtovného výdavku (dátum kedy bola platba zrealizovaná bankou podľa výpisu

z bankového účtu, alebo vyplatená v hotovosti pokladničným dokladom), vecný popis výdavku, dodávateľ plnenia, skutočne uhradená suma výdavku,

j) spôsob informovania verejnosti o finančnej podpore výstupov aktivít, činnosti, projektov podporených Ministerstvom vnútra SR.

- 2.10. V prípade, že príjemca počas rozpočtového roka, v ktorom mu bola dotácia poskytnutá zistí, že dotáciu nepoužije do konca rozpočtového roka, je povinný bezodkladne oznámiť poskytovateľovi sumu nepoužitých finančných prostriedkov a vrátiť ich na výdavkový rozpočtový účet číslo SK78 8180 0000 0070 0018 0023 vedený v Štátnej pokladnici, kód banky 8180, najneskôr však do 10. decembra príslušného rozpočtového roka. V príkaze na úhradu nevyčerpaných finančných prostriedkov použije príjemca variabilný symbol totožný s variabilným symbolom, pod ktorým dotáciu prijal, do správy pre prijímateľa uvedie: „vratka_dotacie_RRRR“ (RRRR = rozpočtový rok, v ktorom dotáciu príjemca prijal). Avízo o vrátení nepoužitých finančných prostriedkov zašle poskytovateľovi len elektronicky na adresu dotacie@minv.sk. Avízo musí obsahovať variabilný symbol, podľa ktorého sa platba identifikuje, sumu vrátených prostriedkov a názov subjektu, ktorý finančné prostriedky vracia.
- 2.11. Použitie dotácie podlieha povinnému ročnému zúčtovaniu so štátnym rozpočtom Slovenskej republiky, ktorého spôsob a termín určuje poskytovateľ na základe Pokynu Ministerstva financií Slovenskej republiky na zúčtovanie finančných vzťahov so štátnym rozpočtom za rozpočtový rok pre ústredné orgány štátnej správy, príspevkové organizácie a rozpočtové organizácie, podnikateľské subjekty, neziskové organizácie a ďalšie subjekty, ktorým boli poskytnuté prostriedky zo štátneho rozpočtu.
- 2.12. Po ukončení rozpočtového roka, v ktorom mu bola dotácia poskytnutá, najneskôr do termínu na odvod nepoužitých finančných prostriedkov určeného poskytovateľom, príjemca dotácie bezodkladne vráti nepoužité finančné prostriedky vyplývajúce zo zúčtovania na bankový účet cudzích prostriedkov poskytovateľa číslo SK56 8180 0000 0070 0018 0031 vedený v Štátnej pokladnici, kód banky 8180, s použitím variabilného symbolu totožného s variabilným symbolom, pod ktorým dotáciu prijal, do správy pre prijímateľa uvedie: „vratka_dotacie_RRRR“ (RRRR = rozpočtový rok, v ktorom dotáciu príjemca prijal). Nevyčerpané prostriedky sa nevracajú, ak ich suma nepresiahne 5 eur (slovom: päť eur). Avízo o vrátení nepoužitých finančných prostriedkov zo zúčtovania príjemca zašle poskytovateľovi len elektronicky na adresu dotacie@minv.sk. Avízo musí obsahovať variabilný symbol, podľa ktorého sa platba identifikuje, sumu vrátených prostriedkov a názov subjektu, ktorý finančné prostriedky vracia.
- 2.13. Príjemca je povinný oznámiť a poukázať poskytovateľovi finančné prostriedky získané z výnosov z poskytnutých prostriedkov dotácie na príjmový rozpočtový účet číslo účtu SK45 8180 0000 0070 0017 9938 vedený v Štátnej pokladnici, kód banky 8180, s použitím variabilného symbolu totožného s variabilným symbolom pod ktorým dotáciu prijal, do správy pre prijímateľa uvedie: „vynos_dotacie_RRRR“ (RRRR = rozpočtový rok, v ktorom dotáciu príjemca prijal), najneskôr so zúčtovaním dotácie. Avízo o poukázaní platby predloží príjemca poskytovateľovi len elektronicky na adresu dotacie@minv.sk.
- 2.14. Príjemca zodpovedá za hospodárenie s poskytnutou dotáciou a je povinný pri jej používaní zachovávať hospodárnosť, efektívnosť a účelnosť jej použitia. Za hospodárenie s poskytnutou dotáciou zodpovedá štatutárny orgán príjemcu.
- 2.15. Príjemca berie na vedomie svoje povinnosti vyplývajúce zo zákona č. 523/2004 Z. z. Zároveň sa príjemca zaväzuje pri hospodárení s poskytnutou dotáciou dodržiavať všetky platné právne predpisy vzťahujúce sa na hospodárenie s prostriedkami štátneho rozpočtu.
- 2.16. Príjemca sa zaväzuje pri nakladaní s dotáciou postupovať v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi upravujúcimi verejné obstarávanie.

- 2.17. Poskytovateľ je oprávnený kedykoľvek kontrolou preveriť správnosť vynakladania dotácie u príjemcu. Na výkon kontroly použitia dotácie je oprávnený poskytovateľ, Ministerstvo financií Slovenskej republiky a ďalšie štátne orgány v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi. Štátne orgány na výkon kontroly spôsobu použitia dotácie sa riadia osobitnými predpismi¹⁾.
- 2.18. Príjemca sa zaväzuje bezodkladne oznámiť poskytovateľovi zmeny identifikačných údajov a zároveň predkladať účtovné výkazy za obdobie čerpania dotácie.
- 2.19. Príjemca vyhlasuje, že na daný účel mu v roku poskytnutia dotácie nebola poskytnutá iná dotácia zo štátneho rozpočtu, okrem dotácie poskytnutej podľa § 2 písm. c) zákona č. 526/2010 Z. z.
- 2.20. O finančnej podpore projektu poskytnutej Ministerstvom vnútra Slovenskej republiky príjemca oboznámi verejnosť inštaláciou trvalej vysvetľujúcej tabule zhotovenej podľa prílohy č. 3 tejto zmluvy.
- 2.21. Príjemca sa zaväzuje pri plnení tejto zmluvy poskytnúť akúkoľvek súčinnosť požadovanú poskytovateľom.
- 2.22. Príjemca v súlade s § 8a) ods. 4 písm. h) a § 19 ods. 16 zákona č. 523/2004 Z. z. vyhlasuje, že nie je partnerom verejného sektora podľa zákona č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení zákona č. 38/2017 Z. z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon č. 315/2016 Z. z.“).

Článok III

Sankcie za porušenie zmluvných podmienok

- 3.1. Ak poskytovateľ zistí, že príjemca porušil zmluvu tým, že poskytnutú dotáciu použil neoprávnené, alebo neoprávnené zadržal, je príjemca povinný neoprávnené použité alebo zadržané sumy odvieť na účet, ktorý mu určí a písomne oznámi poskytovateľ. Obdobie v prípade porušenia povinností ustanovených v čl. II v bode 2.7. tejto zmluvy je príjemca dotácie povinný dotáciu v plnej výške vrátiť. Pri porušení zmluvných podmienok sa postupuje podľa § 31 zákona č. 523/2004 Z. z.
- 3.2. Príjemca sa zaväzuje, že poskytnutú dotáciu vráti, ak mu bola na ten istý účel už poskytnutá dotácia zo štátneho rozpočtu v príslušnom rozpočtovom roku, okrem dotácie poskytnutej podľa § 2 písm. c) zákona č. 526/2010 Z. z.
- 3.3. Príjemca sa zaväzuje, že poskytnutú dotáciu vráti ak počas trvania zmluvného vzťahu došlo k porušeniu podmienok stanovených v zákona č. 315/2016 Z. z.

Článok IV

¹⁾ Zákon č. 357/2015 Z. z. o finančnej kontrole a audite a o zmene a doplnení niektorých zákonov
Zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 39/1993 Z. z. o Najvyššom kontrolnom úrade Slovenskej republiky v znení neskorších predpisov.
Zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 10/1996 Z. z. o kontrole v štátnej správe v znení neskorších predpisov.

Zrušenie zmluvy

Túto zmluvu je možné zrušiť:

- a) dohodou zmluvných strán,
- b) odstúpením od tejto zmluvy. Poskytovateľ má právo okamžite odstúpiť od tejto zmluvy, ak zistí, že príjemca porušil akékoľvek ustanovenie tejto zmluvy, ako aj v prípade, ak zaniknú dôvody poskytnutia finančných prostriedkov uvedené v tejto zmluve. Odstúpenie od zmluvy je účinné dňom doručenia písomného odstúpenia od zmluvy príjemcovi.

Článok V Záverečné ustanovenia

- 5.1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú do 31. 12. 2021 s tým, že záväzky príjemcu uvedené v čl. II tejto zmluvy zostávajú platné i po skončení platnosti tejto zmluvy.
- 5.2. Túto zmluvu je možné meniť iba písomnými a očíslovanými dodatkami, ktoré sa po ich odsúhlasení oboma zmluvnými stranami stávajú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
- 5.3. Právne vzťahy výslovne touto zmluvou neupravené sa riadia ustanoveniami zákona č. 523/2004 Z. z., zákona č. 526/2010 Z. z., Občianskeho zákonníka a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov platných na území SR.
- 5.4. Táto zmluva je vyhotovená v troch (3) vyhotoveniach s platnosťou originálu, z ktorých poskytovateľ obdrží dve (2) vyhotovenia a príjemca jedno (1) vyhotovenie.
- 5.5. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú:
Príloha č. 1 - Rozpočet výdavkov financovaných z poskytnutej dotácie,
Príloha č. 1.1 – Špecifikácia dotácie,
Príloha č. 2 – Finančné vyhodnotenie poskytnutej dotácie,
Príloha č. 3 – Vzor trvalo vysvetľujúcej tabule.
- 5.6. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť deň nasledujúci po jej zverejnení v Centrálnom registri zmlúv, ktorý vedie Úrad vlády SR. Zmluvu zverejní poskytovateľ.
- 5.7. Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju podpisujú.

V Bratislave, dňa

V Trenčianskych Stankovciach, dňa

gen. JUDr. Alexander Nejedlý, PhD.
prezident
Hasičského a záchranného zboru

JUDr. Martin Markech
starosta
Obec Trenčianske Stankovce

P.č	Rozpočet výdavkov financovaných z dotácie	Vecný popis	Výdavky spolu v €
1	Dotácia na bežné výdavky* / (prevádzková dotácia a zároveň kategória 600)	Spolu (súčet riadkov 2 až 11)	0
2	Mzdové výdavky (kategória 610)		
3	Poistné a príspevky do poisťovní (kategória 620)		
4	Tovary a služby (kategória 630), z toho:	Spolu (súčet riadkov 5 až 11)	0
5	cestovné náhrady		
6	výdavky na energiu, poštové a telekom. služby a komunikačnej infraštruktúry		
7	materiálové výdavky		
8	dopravné		
9	rutinná a štandardná údržba		
10	nájomné		
11	služby		
12	Dotácia na kapitálové výdavky* / (investičná dotácia a zároveň kategória 700)	Spolu (súčet riadkov 13 až 16)	29 964,67
13	obstarávanie strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia		
14	obstarávanie dopravných prostriedkov		
15	rekonštrukcia a modernizácia strojov a zariadení		
16	realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717.002, 717.003	29 964,67
	Výdavky financované z dotácie (kategória 600 + 700)	Spolu (súčet riadkov 1 a 12)	29964,67

* / Uplne znenie Metodického usmernenia Ministerstva financií Slovenskej republiky k č. MF/010175/2004-42 zo dňa 8. decembra 2004 a vysvetlivky k ekonomickej klasifikácii rozpočtovej klasifikácie (metodické usmernenie sa uplatní prýkrát na zostavenie rozpočtu na roky 2018 až 2020)

Vyhlasujem, že uvedené údaje sú pravdivé, presné a úplne.

V Trenčianskych Stankovciach, dňa

Meno a priezvisko, odtlačok pečiatky a podpis Stat. orgánu

JU/Dr. Martin Marček

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a prístavba požiarnej zbrojnice v Trenč. Stankovciach	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Trenčianske Stankovce
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Trenčianske Stankovce		
Projektant	Ing. Michal Baránek		
Zhotoviteľ	STACON s.r.o.	36351521	
Spracoval	Ing. Pavol Bogár		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		16.06.2018	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV	Dodávky	19 026,39		8 Práca nadčas	0,00
2	Montáž	64 879,70		9 Bez pevnej podl.	0,00
3 PSV	Dodávky	43 508,86		10 Kultúrna pamiatka	0,00
4	Montáž	45 542,16		11	0,00
5 "M"	Dodávky	6 255,77		12 DN (r. 8-11)	
6	Montáž	5 069,77		13 GZS	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		184 282,65		14 Projektové práce	0,00
20 HZS		0,00		15 Stažené podmienky	0,00
				16 Vplyv prostredia	0,00
				17 Iné VRN	0,00
				18 VRN z rozpočtu	0,00
				19 VRN (r. 13-18)	0,00
				20	
				21 Kompl. činnosť	0,00
				22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady	
				23 Súčet 7, 12, 19-22	184 282,64
				24 DPH 20,00 % z 184 282,64	36 856,53
				25 Cena s DPH (r. 23-24)	221 139,17
				E Prípočty a odpočty	
				26 Dodávky zadávateľa	0,00
				27 Kízavá doložka	0,00
				28 Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis Objednávateľ		Pečiatka			
Dátum a podpis Zhotoviteľ		Pečiatka			
Dátum a podpis		Pečiatka			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a prístavba požiarnej zbrojnice v Trenč. Stankovciach	JKSO	
Názov objektu	SO 01 Budova - stavebná časť	EČO	
		Miesto	Trenčianske Stankovce
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Trenčianske Stankovce		
Projektant	Ing. Michal Baránek		
Zhotoviteľ	STACON s.r.o.	36351521	
Spracoval	Ing. Pavol Bogár		
	Rozpočet číslo	CPV	
	Dňa	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	17 553,08	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	56 485,03	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	37 032,13	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	29 980,70	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		141 050,94	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00	
Projektant								D Celkové náklady				
Dátum a podpis				Pečiatka				23		Súčet 7, 12, 19-22		141 050,94
Objednávateľ								24		DPH 20,00 % z 141 050,94		28 210,19
								25		Cena s DPH (r. 23-24)		169 261,13
Dátum a podpis				Pečiatka				E Prípochty a odpočty				
Zhotoviteľ								26		Dodávky zadávateľa		0,00
								27		Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka				28		Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba požiarnej zbrojnice v Trenč. Stankovciach

Objekt: SO 01 Budova - stavebná časť

Objednávateľ: Obec Trenčianske Stankovce

Zhotoviteľ: STACON s.r.o.

Miesto: Trenčianske Stankovce

Spracoval: Ing. Pavol Bogár

Dátum: 28. 5. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

74 038,110 0,000

1 - ZEMNE PRÁCE

3 452,659 0,000

1	272 11310-6121	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tvárnic	m2	22,680	1,428	32,387	0,000
2	221 11310-7112	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 100-200 mm, do 200 m2	m2	16,542	3,351	55,432	0,000
3	221 11310-7132	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. 150-300 mm, do 200 m2	m2	16,542	23,402	387,116	0,000
4	272 11320-2111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	m	10,000	1,880	18,800	0,000
5	272 12110-1101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	m3	49,119	1,872	91,951	0,000
6	001 12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	31,200	5,395	168,324	0,000
7	001 12220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	31,200	0,848	26,458	0,000
8	001 13030-0000	Výkop v obmedzenom priestore hornine tr. 3 ručne	m3	13,920	37,444	521,220	0,000
9	272 13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	42,270	15,914	672,685	0,000
10	272 13220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	60,990	1,872	114,173	0,000
11	272 13221-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	m3	4,800	37,444	179,731	0,000
12	272 15110-1201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	10,000	6,553	65,530	0,000
13	272 15110-1211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	10,000	1,872	18,720	0,000
14	001 15110-1301	Zhotovenie rozopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m3	10,000	2,808	28,080	0,000
15	001 15110-1311	Odstránenie rozopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m3	10,000	0,936	9,360	0,000
16	272 16220-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	m3	13,920	1,151	16,022	0,000
17	272 16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	129,309	6,553	847,362	0,000
18	272 16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	12,000	5,999	71,988	0,000
19	001 17410-1102	Zásyp zhutnený v uzatvorených priestoroch	m3	12,000	10,610	127,320	0,000

2 - ZÁKLADY

4 109,569 0,000

20	001 21590-1101	Zhutnenie podlažia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. ld do 0,8	m2	298,475	0,468	139,686	0,000
21	011 27431-3711	Základové pásy z betónu prostého tr. C20/25	m3	41,562	80,504	3 345,907	0,000
22	011 27432-1411	Základové pásy zo železobetónu tr. C20/25	m3	5,577	80,504	448,971	0,000
23	011 27435-1215	Debnenie základových pásov zhotovenie	m2	9,164	16,850	154,413	0,000
24	011 27435-1216	Debnenie základových pásov odstránenie	m2	9,164	2,247	20,592	0,000

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

13 697,950 0,000

25	011 31123-8315	Murivo nosné z keramických teh. blokov P+D hr. 240 mm pevnosti P 10 na MVC	m3	6,088	88,929	541,400	0,000
26	011 31123-8317	Murivo nosné z keramických teh. blokov P+D hr. 300 mm P10	m3	16,050	102,971	1 652,685	0,000
27	011 31123-8415	Murivo nosné z keramických teh. blokov P+D hr. 380 mm P10	m3	38,654	88,929	3 437,462	0,000
28	011 31127-2204	Murivo nosné z betónových tvárnic DT40 hr. 400mm s výplňou C16/20	m3	16,000	140,414	2 246,624	0,000
29	011 31136-1821	Výstuž nadzákladových múrov nosných BSt 500 (10505)	t	0,288	1 076,510	310,035	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
30	011 31427-1742	Ukon. komína manž. prefa. dos. pri pr. 15cm	kus	1,000	79,568	79,568	0,000
31	011 31427-4752	Ukončenie komína dvojrieduch. súprav. s prefa dosk. 15/15 cm	kus	1,000	140,414	140,414	0,000
32	011 31429-1134	Murivo komínov rezné z tehál šamotových 30 cm S3 na maltu MVC-2.5	m3	0,236	374,438	88,367	0,000
33	012 31712-1101	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 105 cm	kus	29,000	3,744	108,576	0,000
34	012 31712-1102	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 180 cm	kus	27,000	3,744	101,088	0,000
35	012 31712-1103	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 375 cm	kus	8,000	3,744	29,952	0,000
36	MAT 593 4A1001	Preklad keramický 1000x70x238-P2y	kus	16,000	7,489	119,824	0,000
37	MAT 593 4A1002	Preklad keramický 1250x70x238-P1y,P3y	kus	7,000	10,297	72,079	0,000
38	MAT 593 4A1003	Preklad keramický 1500x70x238-P1y*,P4y	kus	11,000	13,105	144,155	0,000
39	MAT 593 4A1004	Preklad keramický 1750x70x238-P5y	kus	16,000	15,914	254,624	0,000
40	MAT 593 4A1008	Preklad keramický 2750x70x238-P6y	kus	4,000	28,083	112,332	0,000
41	MAT 593 4A1010	Preklad keramický 3250x70x238-P7y	kus	4,000	35,572	142,288	0,000
42	MAT 593 4A12011	Preklad keramický 1000x120x65-P1x	kus	3,000	6,553	19,659	0,000
43	MAT 593 4A1202	Preklad keramický 1250x120x65-P2x	kus	5,000	8,425	42,125	0,000
44	014 31712-1151	Montáž prefa prekladu dodatočne do pripravených rýh sv. otvoru do 1050 mm	kus	2,000	70,207	140,414	0,000
45	014 31794-4313	Valcované nosníky osadzované do pripravených otvorov č. 14-22	t	0,781	1 123,315	877,309	0,000
46	011 33032-1410	Stĺpy a piliere zo železobetónu tr. C20/25	m3	1,440	102,971	148,278	0,000
47	015 33131-1151	Osadenie palisád betónových hromadne zabetón. hranatých dĺžky prvku 400 mm	m	18,600	11,233	208,934	0,000
48	015 33131-1152	Osadenie palisád betónových hromadne zabetón. hranatých dĺžky prvku 600 mm	m	8,760	13,105	114,800	0,000
49	015 33131-1154	Osadenie palisád betónových hromadne zabetón. hranatých dĺžky prvku 900 mm	m	2,520	16,850	42,462	0,000
50	MAT 592 282720	Palisáda - mini 11,5x11,5x35cm farba sivá	kus	104,000	1,872	194,688	0,000
51	MAT 592 282730	Palisáda 60 18x18x60cm farba sivá	kus	49,000	6,553	321,097	0,000
52	MAT 592 282735	Palisáda 90 18x18x90cm farba sivá	kus	15,000	8,425	126,375	0,000
53	011 33135-1101	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m zhotovenie	m2	18,070	28,083	507,460	0,000
54	011 33135-1102	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m odstránenie	m2	18,070	4,212	76,111	0,000
55	014 34023-9212	Zamurovanie otvoru 1-4 m2 tehľami v priečkach alebo stenách hr. nad 10 cm	m2	1,845	28,538	52,653	0,000
56	011 34224-8310	Priečky hr. 80 mm z keramických tehľ.blokov P+D	m2	10,020	19,658	196,973	0,000
57	011 34224-8312	Priečky hr. 115 mm z keramických tehľ.blokov P+D	m2	47,757	21,062	1 005,858	0,000
58	011 34224-8313	Priečky hr. 140 mm z keramických tehľ.blokov P+D	m2	1,764	23,402	41,281	0,000

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

14 172,455

0,000

59	011 41112-7113	Strop z nosníkov PREMACO EN20+4 dl.3,40 m a vložiek ST25 s podperou a dobetonovaním	m2	40,290	43,433	1 749,916	0,000
60	011 41112-7117	Strop z nosníkov PREMACO EN20+4 dl.4,20 m a vložiek ST25 s podperou a dobetonovaním	m2	45,360	41,463	1 880,762	0,000
61	011 41112-7133	Strop z nosníkov PREMACO EN20+4dl.7,40 m a vložiek ST25 s podperou a dobetonovaním	m2	79,180	39,025	3 090,000	0,000
62	011 41136-1821	Výstuž stropov BSt 500 (10505)	t	1,468	1 076,510	1 580,317	0,000
63	011 41332-1515	Nosníky zo železobetónu tr. C20/25	m3	1,179	98,290	115,884	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
64	011 41335-1107	Debnenie nosníkov bez podpernej konštrukcie zhotovenie	m2	12 858	25,275	324,986	0,000
65	011 41335-1108	Debnenie nosníkov bez podpernej konštrukcie odstránenie	m2	12 858	3,853	49,542	0,000
66	011 41335-1215	Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	2,660	14,041	37,349	0,000
67	011 41335-1216	Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	2,660	5,646	15,018	0,000
68	011 41732-1414	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C20/25	m3	14,584	88,929	1 296,941	0,000
69	011 41735-1115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	54,204	16,850	913,337	0,000
70	011 41735-1116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	95,542	2,892	276,307	0,000
71	011 41736-1821	Výstuž stužujúcich nosníkov, vencov, stíпов BSt 500 (10505)	t	1,374	1 076,510	1 479,125	0,000
72	321 45156-1110	Násyp pod podlahu z kameniva drveného drobného fr.0-4 mm hr.50 mm	m2	35,900	29,955	1 075,385	0,000
73	321 45156-1111	Lôžko pod dlažbu z kameniva drveného drobného hr.40 mm	m2	78,000	3,687	287,586	0,000

5 - KOMUNIKÁCIE

783,624 0,000

74	221 56466-1111	Podklad z kameniva hrub. drveného 63-125 mm hr. 200 mm	m2	24,000	6,120	146,880	0,000
75	221 56712-2112	Podklad z kameniva spevn. cementom hr. 130 mm	m2	24,000	7,809	187,416	0,000
76	221 58113-3313	Kryt cementobetónový vozoviek skupiny CB III hr. 170 mm	m2	24,000	18,722	449,328	0,000

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

26 049,240 0,000

77	011 61099-1111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	66,360	1,267	84,078	0,000
78	011 61142-1133	Omietka vnút. váp. stropov rovných štuková	m2	74,800	10,297	770,216	0,000
79	014 61142-1331	Oprava vápennej omietky stropov štukových 10-30%	m2	98,100	5,074	497,759	0,000
80	014 61242-1331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien štukových 10-30%	m2	250,419	3,723	932,310	0,000
81	011 61247-4102	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí štuková	m2	272,426	10,297	2 805,171	0,000
82	011 61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	23,909	4,557	108,953	0,000
83	011 62099-1121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	m2	66,360	1,269	84,211	0,000
84	011 62247-7010	Omietka vonk. soklov vodoodpudivá disperzná bez tepelnej izolácie	m2	34,211	15,914	544,434	0,000
85	011 62500-0110	Dodávka a montáž profil soklový hliníkový pre 8 cm izolant	m	66,820	3,932	262,736	0,000
86	011 62500-0120	Dodávka a montáž profil dilatčný priamy	m	17,670	1,404	24,809	0,000
87	011 62511-1108	Zateplenie stien polystyrén EPS-F-sivý hr.8 cm vr.sieťky a kotvenia	m2	252,877	22,934	5 799,481	0,000
88	011 62511-1202	Zateplenie ostenia polystyrén EPS-F - sivý hr.2 cm vr.sieťky a kotvenia	m2	32,197	22,466	723,338	0,000
89	011 62511-4108	Zateplenie stien MP miner. vlna hr.8 cm vr.sieťky a kotvenia	m2	13,500	29,955	404,393	0,000
90	011 62511-9215	Vonkajšia omietka stien Silikónová hladená 1,5 mm+penetrácia	m2	320,310	9,548	3 058,320	0,000
91	011 62525-8105	Doteplenie vonk. konštr. bez povrch. úpravy XPS STYRODUR hr. izol. 50 mm	m2	55,455	8,425	467,208	0,000
92	011 62525-8108	Doteplenie vonk. konštr. bez povrch. úpravy XPS STYRODUR hr. izol. 80 mm	m2	50,166	11,233	563,515	0,000
93	011 62999-1112	Čisté ukončenie podhládov stropov -polystyrén EPS	m	26,670	3,744	99,852	0,000
94	011 62999-4007	Začist'ovacia okenná lišta k zateplovaniu stien	m	115,845	0,936	108,431	0,000
95	011 62999-4008	Začist'ovacia parapetná lišta k zateplovaniu stien s odkvapovým nosom	m	28,045	0,936	26,250	0,000
96	011 63131-2511	Mazanina z betónu prostého tr. C12/15 hr. 5-8 cm	m3	3,872	187,219	724,912	0,000
97	011 63131-5511	Mazanina z betónu prostého tr. C12/15 hr. 12-24 cm	m3	10,502	74,888	786,474	0,000
98	011 63131-5651	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr. nad 120 do 240 mm	m3	5,385	84,249	453,681	0,000
99	011 63131-9171	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 8 cm	m3	3,872	10,927	42,309	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
100	011 63131-9175	Pripl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm	m3	15,887	2,739	43,514	0,000
101	011 63136-1921	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí ľaháných	t	0,077	1 076,510	82,891	0,000
102	011 63136-2021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	0,613	1 076,510	659,901	0,000
103	011 63157-1003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	m3	13,599	29,955	407,358	0,000
104	011 63157-1005	Násyp pod podlahy z kameniva drveného fr.32-63	m3	40,247	29,955	1 205,599	0,000
105	011 63245-0121	Vyrovnávací cementový poter zhotovenie v páse zo suchých zmesi hr. 20 mm	m2	4,275	14,041	60,025	0,000
106	011 63247-7005	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3-5mm	m2	466,400	4,680	2 182,752	0,000
107	011 63411-1113	Obvodová dilatácia pružnou tesniacou páskou v 80 mm medzi stenou a mazaninou	m	123,910	0,468	57,990	0,000
108	011 63491-1121	Orezanie dilatčných škár š 10 mm hl do 10 mm v čerstvej betónovej mazanine	m	3,000	0,936	2,808	0,000
109	011 63721-1411	Odkvapový chodník z betónových zámkových dlaždíc hr. 60 mm do kameniva	m2	78,000	14,041	1 095,198	0,000
110	011 64199-1611	Osadenie rámov okien z plastov do 1 m2 s montážnou penou	kus	5,000	9,361	46,805	0,000
111	011 64199-1721	Osadenie rámov okien z plastov do 4 m2 s montážnou penou	kus	5,000	18,722	93,610	0,000
112	011 64294-2111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2	kus	8,000	16,850	134,800	0,000
113	014 64294-4121	Osadenie dverných zárubní oceľových dodatočne do 2,5 m2	kus	2,000	16,850	33,700	0,000
114	011 64294-5111	Osadenie ocel. zárubní protipož. a protiplyn. dvier 1-krídl. do 2,5 m2	kus	2,000	16,850	33,700	0,000
115	MAT 553 300360	Zárubňa oceľová CGH 60x197x8cm	kus	3,000	23,402	70,206	0,000
116	MAT 553 301080	Zárubňa oceľová CGH 60x197x11cm	kus	1,000	23,402	23,402	0,000
117	MAT 553 301110	Zárubňa oceľová CGH 70x197x11cm	kus	1,000	23,402	23,402	0,000
118	MAT 553 301140	Zárubňa oceľová CGH 90x197x11cm	kus	1,000	23,402	23,402	0,000
119	MAT 553 301350	Zárubňa oceľová CGH 70x197x16cm	kus	2,000	23,402	46,804	0,000
120	MAT 553 301370	Zárubňa oceľová CGH 80x197x16cm	kus	2,000	23,402	46,804	0,000
121	MAT 553 324340	Zárubňa oceľová protipožiarna 800x1970x10	kus	1,000	23,402	23,402	0,000
122	MAT 553 324360	Zárubňa oceľová protipožiarna 900x1970x10	kus	1,000	23,402	23,402	0,000
123	011 64299-2720	Osadenie dverných zárubní z plastov do 4 m2 s montážnou penou	kus	1,000	28,083	28,083	0,000
124	011 64899-1113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	m	13,425	4,897	65,742	0,000
125	MAT 611 9A0202	Parapeta vnútorná komôrkové plastová šír.230 mm	m	13,425	11,233	150,803	0,000
126	MAT 611 9A0206	Parapeta vnútorná - koncovka plastová biela	pár	11,000	0,936	10,296	0,000

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

11 772,613 0,000

127	221 91786-2111	Osad. chodník. obrubníka betón. stojateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	m	70,000	3,744	262,080	0,000
128	MAT 592 173300	Obrubník záhonový ABO 45-25 100x5x20	kus	65,000	2,340	152,100	0,000
129	MAT 592 174910	Obrubník cestný SO 100/15/25 100x15x25	kus	5,000	4,961	24,805	0,000
130	221 91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	2,788	79,568	221,836	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
131	221 91972-6113	Dilat. škáry rezanie cementobet. krytu priečne, pozdĺžne, kontr. š.4 mm, hl. 60 mm	m	14,000	5,617	78,638	0,000
132	221 91972-6310	Tesnenie škár dvojité asfaltový pás+mrazuvzdorný tmel	m	14,000	2,715	38,010	0,000
133	272 91973-5123	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	m	2,000	14,252	28,504	0,000
134	221 91973-5125	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 300mm	m	12,800	23,602	302,106	0,000
135	011 93198-2202	Vložky do zvislých dilatačných škár z extrudovaných polystyrénových dosiek hr. 20 mm	m2	71,100	1,872	133,099	0,000
136	011 95290-1111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	330,260	2,340	772,808	0,000
137	011 95394-1212	Osadenie mreží v ráme alebo z jednot. tyčí do vynech. otvorov bez dod.	kus	10,000	14,041	140,410	0,000
138	MAT 429 727610	Protidažďová žalúzia+vnút.mriežka s ochrannou sieľkou veľk. 200x 200-Z12	kus	4,000	9,361	37,444	0,000
139	MAT 429 727670	Mriežka vetracia so sieľkou proti hmyzu veľk. 150x 150-do vrát	kus	6,000	14,041	84,246	0,000
140	011 95394-3111	Osadenie ostat. výrobkov do 1 kg do muriva-vŕtanie+osadenie	kus	79,000	5,617	443,743	0,000
141	011 95394-3113	Osadenie ostat. výrobkov do 15 kg do muriva-vŕtanie+osadenie	kus	16,000	7,489	119,824	0,000
142	011 95394-7104	Závitová tyč M10 dl.500 mm s vyvŕtaním otvoru pre Z11,11*	kus	33,000	2,340	77,220	0,000
143	011 95394-7166	Vŕtanie otvoru v žel bet.jestvujúcom venci pre výstuž stĺpikov priemer 16mm+lepidlo HILTI HIT RE500 V3 do hĺbky min.200m	kus	28,000	10,297	288,316	0,000
144	011 95394-7243	Vŕtanie otvoru v betónovej stene priemer 22mm+lepidlo HILTI HIT RE500 V3 do hĺbky min.650mm-podchytenie v základoch	kus	12,000	14,978	179,736	0,000
145	011 95394-7663	Kotvy do betónu s vyvŕtaním otvoru HY 150,HAS M16x125/38	kus	4,000	10,297	41,188	0,000
146	013 96104-4111	Búranie základov z betónu prostého alebo otvorov nad 4 m2	m3	0,900	112,332	101,099	0,000
147	013 96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	m2	5,415	5,617	30,416	0,000
148	013 96203-2231	Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	m3	8,039	37,444	301,012	0,000
149	013 96203-2631	Búranie muriva komínov nad strechou na maltu MV, MVC	m3	0,091	93,610	8,519	0,000
150	013 96302-3711	Búranie stupňov v murive tehelnom jednostranné	m	1,250	14,706	18,383	0,000
151	013 96305-1113	Búranie železobet. stropov doskových hr. nad 8 cm	m3	0,095	145,095	13,784	0,000
152	013 96504-3431	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm do 4 m2	m3	0,960	126,373	121,318	0,000
153	013 96504-3432	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 30 cm do 4 m2	m3	0,900	107,651	96,886	0,000
154	015 96606-7111	Rozobratie plotov v. do 250 cm z tyčí, lát, dosiek, plechu alebo drôt. pletiva	m	5,000	4,535	22,675	0,000
155	013 96702-2681	Prisekanie plôch stupňov pre nové povrch. vrstvy	m	8,540	14,726	125,760	0,000
156	013 96702-3692	Prisekanie kam. alebo iných plôch s tvrdým povrchom do 2 m2	m2	1,589	13,082	20,787	0,000
157	013 96703-1733	Prisekanie plošné v murive tehlovom na MV, MVC hr. do 15 cm	m2	1,256	14,172	17,800	0,000
158	013 96703-1734	Prisekanie plošné v murive tehlovom na MV, MVC hr. do 30 cm	m2	8,203	18,876	154,840	0,000
159	013 96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	kus	7,000	3,744	26,208	0,000
160	013 96806-2246	Vybúranie rámov okien drev. jedn. pevných do 4 m2	m2	1,764	2,298	4,054	0,000
161	013 96807-1137	Vyvesenie alebo zavesenie kov. vrát nad 4 m2	kus	4,000	4,680	18,720	0,000
162	013 96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	6,107	17,426	106,421	0,000
163	013 96807-2559	Vybúranie kov.zárubní vrát nad 5 m2	m2	18,496	14,041	259,702	0,000
164	013 97103-3361	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 murivo tehl. MV, MVC hr. do 60 cm	kus	3,000	37,444	112,332	0,000
165	013 97103-3531	Vybúr. otvorov do 1 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 15 cm	m2	0,410	28,083	11,514	0,000
166	013 97103-3631	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 15 cm	m2	1,845	28,083	51,813	0,000
167	013 97303-1813	Vysek. kapiex pre zviazanie nových priečok v murive tehel. hr. do 15 cm	m	5,700	14,041	80,034	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
168	013 97304-8161	Vysek. kapias pre zviaz. múrov v betón. murive hr. do 60 cm	m	1,200	23,402	28,082	0,000
169	013 97403-1165	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 15 cm š. do 20 cm	m	1,200	14,041	16,849	0,000
170	013 97403-1167	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 15 cm š. do 30 cm	m	21,270	14,041	298,652	0,000
171	013 97501-1421	Podporná výdrevka zákl. muriva v. do 2 m hr. 90 cm dl. do 1 m	m	2,000	89,169	178,338	0,000
172	013 97908-1111	Odvos sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	56,573	5,617	317,771	0,000
173	013 97908-1121	Odvos sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	1 074,887	0,350	376,210	0,000
174	013 97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	56,573	8,163	461,805	0,000
175	013 97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	56,573	16,850	953,255	0,000
176	272 97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	129,309	7,489	968,395	0,000
177	014 99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	541,760	5,617	3 043,066	0,000

PRÁCE A DODÁVKY PSV

67 012,827 0,000

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 453,047 0,000

178	711 71111-1001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vonor. náterom asfalt. penetr.	m2	79,869	0,562	44,886	0,000
	MAT 111						
179	631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	0,027	1 858,151	50,170	0,000
180	711 71111-2001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena zvisl. náterom asfalt. penetr.	m2	7,599	0,749	5,692	0,000
181	711 71114-1559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vonor.	m2	79,869	3,370	269,159	0,000
	MAT 628						
182	322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	100,968	2,247	226,875	0,000
183	711 71114-2559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP zvislá	m2	7,599	4,493	34,142	0,000
184	711 71147-1051	Zhotovenie izolácie položením fólie HDPE voľne vonor.	m2	42,660	4,680	199,649	0,000
185	711 71147-2051	Zhotovenie izolácie položením fólie HDPE voľne zvislá	m2	5,715	7,489	42,800	0,000
	MAT 283						
186	220290	Fólia HYDROIZOL DR 803 hr. 2,0	m2	55,917	7,302	408,306	0,000
187	711 71149-1172	Zhotovenie izolácie položením ochrannej textílie vonor.	m2	71,800	0,562	40,352	0,000
	MAT 693						
188	665120	Geotextília polypropylénová 300g/m2	m2	78,980	1,123	88,695	0,000
189	711 99871-1201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	14,107	3,000	42,321	0,000

712 - Povlakové krytiny

13 280,082 0,000

190	712 71230-0833	Odstránenie povl. krytiny striech do 10° 3-vrstvovej	m2	207,000	1,404	290,628	0,000
191	712 71231-1101	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° za studena náterom asfalt. penetračným	m2	350,600	0,614	215,268	0,000
	MAT 111						
192	631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	0,105	1 858,151	195,106	0,000
193	712 71234-1559	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° pritavením parozábrany v plnej ploche	m2	350,600	2,247	787,798	0,000
	MAT 628						
194	361100	Pás ťažký asfaltový FOALBIT AL S 40	m2	403,190	3,932	1 585,343	0,000
195	712 71236-1131	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou prípev. kotv. terčami so zvar.spoja	m2	415,934	11,233	4 672,187	0,000
	MAT 283						
196	220850	Fólia HYDROIZOL DR.810 hr. 2,0 š.1200mm šedá	m2	478,324	9,361	4 477,591	0,000
197	712 71239-1171	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textílie	m2	415,934	0,374	155,559	0,000
	MAT 693						
198	665120	Geotextília polypropylénová 300g/m2	m2	457,527	1,123	513,803	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
199	712 99871-2201	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	128,933	3,000	386,799	0,000

713 - Izolácie tepelné

6 140,808 0,000

200	713 71310-0828	Odstránenie podklad.vrstiev strechy pre novú konštrukciu strechy až po jestvujúci strop	m2	207,000	5,617	1 162,719	0,000
201	713 71311-1111	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch	m2	1 051,800	0,749	787,798	0,000
202	MAT 283 1F0230	Doska z polystyrénu EPS 100 S - hr.100 mm	m2	368,130	5,617	2 067,786	0,000
203	MAT 283 1F0233	Doska z polystyrénu EPS 100 S - hr.220 mm	m3	125,165	12,169	1 523,133	0,000
204	713 71312-1121	Montáž tep. izolácie podláh 2 x polozenie	m2	70,400	0,936	65,894	0,000
205	MAT 283 1B0502	Podlahový polystyrén EPS 100 stabil hr.40mm	m2	147,840	2,340	345,946	0,000
206	713 71319-1120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	m2	77,440	1,404	108,726	0,000
207	713 99871-3201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	60,620	1,300	78,806	0,000

762 - Konštrukcie tesárske

432,355 0,000

208	762 76211-1811	Demontáž stien a priečok z hraneného reziva	m2	18,600	1,872	34,819	0,000
209	762 76234-1821	Demontáž debnenia striech rovných	m2	15,600	1,872	29,203	0,000
210	762 76242-1013	Obloženie stropu z dosiek OSB skrutk. na zraz hr. dosky 15 mm	m2	21,736	14,041	305,195	0,000
211	762 76282-2820	Demontáž stropníc z reziva prier. plochy 144-288 cm2	m	18,000	2,808	50,544	0,000
212	762 99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	4,198	3,000	12,594	0,000

763 - Konštrukcie - drevostavby

1 117,263 0,000

213	763 76313-3110	Podhlady sadr. zaves. oceľ. konštr. v rov. CD, bez tep. izol. GKB 12,5 mm	m2	21,200	21,238	450,246	0,000
214	763 76313-3310	Podhlady sadr. zaves. oceľ. konštr. v rov. CD, bez tep. izol. GKBI 12,5 mm	m2	23,400	22,466	525,704	0,000
215	763 76313-5096	Výmena kaziet	m2	8,300	13,105	108,772	0,000
216	763 99876-3201	Presun hmôt pre pohľady SDK v objektoch výšky do 12 m	%	10,847	3,000	32,541	0,000

764 - Konštrukcie klampiarske

3 919,733 0,000

217	764 76431-1821	Klamp. demont. zastrešenia na hl. krytine1000 do 30 st. -25m2	m2	1,300	14,041	18,253	0,000
218	764 76432-3820	Klamp. demontáž odkvapov lep. kryt. rš 250	m	59,000	0,668	39,412	0,000
219	764 76433-1830	Klamp. demont. lem. múrov na ploch. strech. rš 330 -30ST	m	5,600	0,452	2,531	0,000
220	764 76434-7841	Klamp. demont. ventil. striešky d-200-30ST	kus	8,000	4,680	37,440	0,000
221	764 76435-2800	Klamp. demont. žľaby polkruhové rš 250-30ST	m	59,000	0,649	38,291	0,000
222	764 76439-5331	Klamp. oplechovanie streš. dilatácie jednodielne rš 400 z Pz farbeného plechu-K3	m	13,000	16,850	219,050	0,000
223	764 76441-0340	Klamp. AL oplechovanie parapetov rš 250-montáž	m	2,770	9,929	27,503	0,000
224	764 76441-0350	Klamp. AL oplechovanie parapetov rš 330-montáž	m	28,045	12,027	337,297	0,000
225	MAT 553 4C2505	Parapeta vonkajšia hliníková šír.225 mm farbený AL	m	2,770	5,617	15,559	0,000
226	MAT 553 4C2509	Parapeta vonkajšia hliníková šír.300 mm farbený AL	m	28,045	6,553	183,779	0,000
227	MAT 553 4C2514	Parapeta vonkajšia hliníková - bočné čelo šír.260-360 mm	pár	19,000	0,936	17,784	0,000
228	764 76441-0850	Klamp. demont. parapetov rš 330	m	18,340	1,035	18,982	0,000
229	764 76445-4802	Klamp. demont. rúr odpadových kruhových d-120	m	14,800	0,773	11,440	0,000
230	764 76472-1117	Oplechovanie ríms z Pz farbeného plechu rš 500	m	28,000	23,402	655,256	0,000
231	764 76473-1116	Oplechovanie atiky z Pz farbeného plechu rš 600	m	53,000	28,083	1 488,399	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
232	764 76475-1113	Rúry odkvapové d 125 mm z PZ farbeného plechu -K2	m	6,000	17,786	106,716	0,000
233	764 76475-1152	Odskok rúry odkvapovej d 125 mm z PZ farbeného plechu	kus	3,000	6,553	19,659	0,000
234	764 76475-1171	Lapač nečistôt RT s objímkou	kus	3,000	23,402	70,206	0,000
235	764 76476-1152	Žlab pododkvapný polkruhový r.š.330 z PZ farbeného plechu vr.doplňkov- K1	m	28,000	17,786	498,008	0,000
236	764 99876-4201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	38,056	3,000	114,168	0,000

765 - Krytiny tvrdé

58,952 0,000

237	765 76536-1810	Demontáž šindlovej krytiny do sute	m2	15,600	3,669	57,236	0,000
238	765 99876-5201	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 6 m	%	0,572	3,000	1,716	0,000

766 - Konštrukcie stolárske

2 278,341 0,000

239	766 76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	kus	11,000	14,041	154,451	0,000
240	766 76666-1122	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. nad 0,8m	kus	2,000	14,041	28,082	0,000
241	MAT 611 629170	Dvere vnútorné plné laminát vr.kovania a zámku 60-80x197 plné-D1,1*,2,2*,3*,4	kus	11,000	79,568	875,248	0,000
242	MAT 611 629180	Dtto.ale 90x197-D5	kus	2,000	79,568	159,136	0,000
243	766 76666-1413	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 1-kr. do 0,8m	kus	1,000	14,041	14,041	0,000
244	766 76666-1422	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 1-kr. nad 0,8m	kus	1,000	14,041	14,041	0,000
245	MAT 611 652641	Dvere plné požiarne EW30/D3-C 80x197	kus	1,000	117,012	117,012	0,000
246	MAT 611 652650	Dvere plné pož. EW30/D3-C 85x197 vr.kovania a zámku -D4P	kus	1,000	117,012	117,012	0,000
247	766 76669-5212	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. do 10cm	kus	4,000	4,680	18,720	0,000
248	766 76669-5213	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. nad 10cm	kus	2,000	4,680	9,360	0,000
249	MAT 611 871560	Prah dubový dĺžka 80 šírka 10cm	kus	4,000	11,233	44,932	0,000
250	MAT 611 871610	Prah dubový dĺžka 82 šírka 15cm	kus	2,000	14,041	28,082	0,000
251	766 76681-2114	Montáž kuchynských liniek drev. na stenu dl. do 210cm	kus	1,000	70,207	70,207	0,000
252	MAT 615 684230	Doska pracovná	kus	1,000	140,414	140,414	0,000
253	MAT 615 816140	Súbor kuchynský dolné a horné skrinky dl. 190 cm	súbor	1,000	421,243	421,243	0,000
254	766 99876-6201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	22,120	3,000	66,360	0,000

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

21 048,148 0,000

255	767 76716-1110	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, do 20 kg	m	11,500	4,680	53,820	0,000
256	767 76716-5110	Montáž zábradlia rovného madiel z rúrok skrutkovaním	m	7,500	4,680	35,100	0,000
257	767 76722-2190	Montáž zábradlia príplatok za vytvorenie ohybu	kus	5,000	9,361	46,805	0,000
258	767 76722-5110	Montáž zábradlia osadenie stĺpika	kus	10,000	7,489	74,890	0,000
259	MAT 553 000111	Dodávka zábradlia-Z5,6	kg	175,000	5,617	982,975	0,000
260	MAT 553 000112	Dodávka madla-Z7	m	7,500	14,041	105,308	0,000
261	767 76763-1111	Montáž okien plastových jednokrídlových 750 x 750 mm	kus	4,000	14,041	56,164	0,000
262	767 76763-1131	Montáž okien plastových jednokrídlových 1000 x 750 mm	kus	1,000	18,722	18,722	0,000
263	767 76763-1323	Montáž okien plastových dvojkřídlových 1500 x 1250 mm	kus	1,000	23,402	23,402	0,000
264	767 76763-1325	Montáž okien plastových dvojkřídlových 1500 x 1500 mm	kus	4,000	28,083	112,332	0,000
265	767 76763-1337	Montáž okien plastových trojkřídlových 2175 x 750 mm	kus	1,000	37,444	37,444	0,000
266	MAT 611 4B1674	Okno plast.1-krídlové OS izol.trojšklo -výš.75, šír.75 cm-X1,X1*	kus	4,000	79,568	318,272	0,000
267	MAT 611 4B1744	Okno plast.1-krídlové OS izol.trojšklo -výš.75, šír.100 cm-X2	kus	1,000	112,332	112,332	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
268	MAT 611 4B2274	Okno plast 2-kridlové výsuvné izol.trojsklo -výš.150, šír.125 cm-X4	kus	1,000	280,829	280,829	0,000
269	MAT 611 4B2281	Okno plast 2-kridlové O+OS izol.trojsklo -výš.150, šír.150 cm-X5	kus	4,000	327,634	1 310,536	0,000
270	MAT 611 4B3202	Okno plast 3-kridlové S+P+S izol.trojsklo -výš.75, šír.217,5 cm-X3	kus	1,000	234,024	234,024	0,000
271	767 76764-1353	Montáž dverí plastových jednokridlových vchodových 1100 x 2400 mm a nadsvetlíkom	kus	1,000	56,166	56,166	0,000
272	MAT 611 436760	Dvere vchodové plast. s nadsvetl.1100x2350-X6	kus	1,000	828,445	828,445	0,000
273	767 76765-1230	Montáž vrát otočných do ocelevej zárubne, do 13 m2	kus	1,000	234,024	234,024	0,000
274	MAT 553 448441	Vráta oceľové otváracie-ocelový rám+zateplené AL panelmi s povrchovou úpravou 2600x2750 s oknami Lexan 800x250 2kusy-Z8	kus	1,000	2 667,874	2 667,874	0,000
275	MAT 553 448455	Vráta oceľové otváracie-ocelový rám+zateplené AL panelmi s povrchovou úpravou 3200x2890 s oknami Lexan 800x250 2kusy-Z9	kus	1,000	2 667,874	2 667,874	0,000
276	767 76766-2120	Montáž mreží pevných zváraním	m2	1,971	10,112	19,931	0,000
277	MAT 553 000018	Oceľové konštrukcie - Z14	kg	34,000	5,617	190,978	0,000
278	767 76783-1121	Montáž rebrikov Z15	kus	1,000	234,024	234,024	0,000
279	MAT 553 000019	Oceľové konštrukcie - Z15	kg	95,000	5,617	533,615	0,000
280	767 76799-5102	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 10 kg	kg	450,207	4,102	1 846,749	0,000
281	767 76799-5106	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 250 kg	kg	675,000	0,749	505,575	0,000
282	MAT 553 000015	Oceľové konštrukcie - dodávka Z1-4,Z10,11,11*	kg	1 125,207	6,085	6 846,885	0,000
283	767 99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	204,351	3,000	613,053	0,000

771 - Podlahy z dlaždíc keramických

1 726,230

0,000

284	771 77147-3113	Montáž soklov keram.rovných do lepidla do 12cm	m	98,800	3,276	323,669	0,000
285	771 77157-5206	Montáž podláh z dlaždíc keram. protišmykových do tmelu	m2	37,900	17,786	674,089	0,000
286	MAT 597 640000	Dlaž. protišmyková keramická	m2	39,037	11,233	438,503	0,000
287	MAT 597 640001	Dlaž. keramická hl. povrch.	m2	10,176	11,233	114,307	0,000
288	771 77158-9791	Prípl. za plochu do 5m2 jednotlivo pri montáži podláh	m2	10,700	1,872	20,030	0,000
289	771 77158-9795	Prípl. za škárovanie vodovzd.hmotou pri mont. podláh	m2	37,900	1,872	70,949	0,000
290	771 77158-9796	Kovová prechodová lišta	m	5,250	6,553	34,403	0,000
291	771 99877-1201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	%	16,760	3,000	50,280	0,000

776 - Podlahy povlakové

2 192,947

0,000

292	775 77640-1800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumených alebo plastových	m	25,880	0,954	24,690	0,000
293	775 77641-1000	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt gumených	m	48,020	2,231	107,133	0,000
294	MAT 284 1A9002	Sokel 2/4	m	48,980	4,680	229,226	0,000
295	775 77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	m2	19,400	2,421	46,967	0,000
296	775 77652-1100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov	m2	67,200	14,041	943,555	0,000
297	MAT 284 102450	Podlahovina PVC hr.2,0mm	m2	69,216	11,233	777,503	0,000
298	775 99877-6201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	21,291	3,000	63,873	0,000

777 - Podlahy zo syntetických hmôt

4 510,036

0,000

299	773 77731-5031	Podlahy z epoxidovej stierky-vstupné schody+plocha nad žumpou	m2	12,000	26,211	314,532	0,000
-----	----------------	---	----	--------	--------	---------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
300	773 77753-0001	Podlahy z polyuret. stierky hr 4 mm vr.penetrácie	m2	147,000	23,402	3 440,094	0,000
301	773 77764-1992	Príprava jestvujúceho podkladu pod polyuret.podlahu	m2	111,100	5,617	624,049	0,000
302	773 99877-7201	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	43,787	3,000	131,361	0,000

781 - Obklady z obkladačiek a dosiek

3 359,880 0,000

303	771 78141-5014	Montáž obkladov vnút. z obklad. ker. 200x100 do tmelu	m2	106,811	17,786	1 899,740	0,000
304	MAT 597 670100	Obkl. ker. 200x100x7	m2	110,015	11,233	1 235,798	0,000
305	771 78141-9704	Prípl. za škárovanie bielym cementom pri mont. obkl. pórov.	m2	106,811	0,936	99,975	0,000
306	771 78141-9711	Prípl. za plochu do 10m2 jednotlivo pri montáži obkl. pórov.	m2	19,069	0,936	17,849	0,000
307	771 78149-3111	Plastový profildo lepidla, roh	m	9,250	0,936	8,658	0,000
308	771 99878-1201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	32,620	3,000	97,860	0,000

783 - Nátery

2 978,891 0,000

309	783 78322-2100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	m2	9,720	4,468	43,429	0,000
310	783 78322-2105	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. -vypal.prašková farba KOMAXIT	m2	28,480	11,233	319,916	0,000
311	783 78322-2106	Nátery kov. stav. doplnk. konštr.-žiarové pozinkovanie	m2	16,256	16,850	273,914	0,000
312	783 78322-5100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	m2	17,363	6,759	117,357	0,000
313	783 78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	27,083	2,382	64,512	0,000
314	783 78381-2110	Nátery omietok stien olejové dvojnásobné +1x email +2x plné tmel.	m2	92,597	10,357	959,027	0,000
315	783 78381-2190	Nátery omietok stien olejové napustenie	m2	92,597	1,722	159,452	0,000
316	783 78390-2811	Odstánenie starých náterov+vyčistenie podkladu	m2	147,658	7,052	1 041,284	0,000

784 - Maľby

2 010,211 0,000

317	784 78445-2271	Maľba disperzná 1 far. dvojnás. v miest. do 3.8m	m2	844,006	2,247	1 896,481	0,000
318	784 78449-6200	Ostatné maliarske práce, napustenie+brúsenie SDK	m2	44,600	2,550	113,730	0,000

787 - Zasklievanie

505,903 0,000

319	787 78732-7225	Zaskl. streš. koš PC profilom komôrk do AL profilu s kryc a prítl.lištou hr12mm	m2	23,850	20,594	491,167	0,000
320	787 99878-7201	Presun hmôt pre zasklenie v objektoch výšky do 6 m	%	4,912	3,000	14,736	0,000

Celkom

141 050,937 0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a prístavba požiarnej zbrojnice v Trenč. Stankovciach	JKSO	
Názov objektu	D 1.4 Plynoinštalácia	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		16.06.2018	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	980,06	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	290,94	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	1 053,45	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		2 324,44	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00	
Projektant								D Celkové náklady				
Dátum a podpis				Pečiatka				23 Súčet 7, 12, 19-22				2 324,44
Objednávateľ								24 DPH 20.00 % z 2 324,44				464,89
Dátum a podpis				Pečiatka				25 Cena s DPH (r. 23-24)				2 789,33
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpočty				
Dátum a podpis				Pečiatka				26 Dodávky zadávateľa				0,00
								27 Kľzavá doložka				0,00
								28 Zvýhodnenie + -				0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba požiarnej zbrojnice v Trenč. Stankovciach

Objekt: D 1.4 Plynoinštalácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 16. 6. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

980,058

0,000

1 ZEMNE PRÁCE

980,058

0,000

1	13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	27,000	15,830	427,410	0,000
2	13220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	27,000	0,876	23,652	0,000
3	13220-1210	Piesok pre obsyp	m3	2,000	27,840	55,680	0,000
4	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2.5 m	m3	27,000	5,760	155,520	0,000
5	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	19,000	11,520	218,880	0,000
6	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	6,000	13,606	81,636	0,000
7	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	6,000	2,880	17,280	0,000

PRÁCE A DODÁVKY PSV

1 344,384

0,000

723 Vnútrotný plynovod

1 104,656

0,000

8	72312-0202	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 15	m	7,000	9,078	63,546	0,000
9	72312-0203	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 20	m	18,000	9,545	171,810	0,000
10	72312-0204	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 25	m	22,000	10,453	229,966	0,000
11	72312-0804	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových zvar. DN do 25	m	20,000	0,891	17,820	0,000
12	72312-0810	Demontáž vykurovacích telies Karma 6+vývod spalín	m	3,000	24,000	72,000	0,000
13	72315-0366	Chránička plyn. potrubia D 44,5/2,6	m	2,000	9,140	18,280	0,000
14	72315-0377	Potrubie PE SDR 11 DN 32	m	25,000	13,440	336,000	0,000
15	72319-0202	Prípojka plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 15	súbor	2,000	48,000	96,000	0,000
16	422 3A0101	Kohút guľový na plyn - GK 00 220 015 - 1/2"	kus	2,000	43,200	86,400	0,000
17	72329-0821	Vnútrost. prem. vybúr. plynovod vodor. do 100m v obj. do 6m	t	0,100	46,884	4,688	0,000
18	99872-3101	Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,450	18,103	8,146	0,000

767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

172,800

0,000

19	76799-9906	Montáž úchytenia potrubia, úchytky do 5 kg	kg	12,000	4,800	57,600	0,000
20	76799-9907	Úchytky potrubia	kg	12,000	9,600	115,200	0,000

783 Nátery

66,928

0,000

21	78342-4140	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm dvojnás. a základ.	m	47,000	1,424	66,928	0,000
----	------------	--	---	--------	-------	--------	-------

Celkom

2 324,442

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a prístavba požiarnej zbrojnice v Trenč. Stankovciach	JKSO	
Názov objektu	D 1.5 ZTI	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		16.06.2018	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 4,45	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 4 532,40	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 941,32	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Stažené podmienky 0,00
4	Montáž 8 085,84	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 13 564,01	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 13 564,01	
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 13 564,01 2 712,80	
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 16 276,81	
Dátum a podpis				E Prípochy a odpočty	
Pečiatka				26 Dodávky zadávateľa 0,00	
Zhotoviteľ				27 Kľzavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + - 0,00	
Pečiatka					

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba požiarnej zbrojnice v Trenč. Stankovciach

Objekt: D 1.5 ZTI

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 16. 6. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PRÁCE A DODÁVKY HSV						4 536,852	0,000
1	ZEMNE PRÁCE					2 602,130	0,000
1	11310-7111	Odstr. podkl. krytov z kamen. ťaž. hr. do 10 cm, do 200 m2	m2	69,000	2,294	158,286	0,000
2	11310-7131	Odstr. podkl. krytov z bet. prost. hr. do 15 cm, do 200 m2	m2	69,000	9,600	662,400	0,000
3	13120-1101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	8,000	9,416	75,328	0,000
4	13120-1109	Priplatok za lepiivosť v horn. tr. 3	m3	8,000	0,765	6,120	0,000
5	13220-1202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	56,000	13,440	752,640	0,000
6	13220-1209	Priplatok za lepiivosť horniny tr.3	m3	56,000	0,876	49,056	0,000
7	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	64,000	2,880	184,320	0,000
8	17200-0000	Skladovanie zeminy na trvalej skládke	m3	10,000	7,680	76,800	0,000
9	17200-0001	Odvoz zeminy na skládku	m3/km	10,000	6,720	67,200	0,000
10	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	36,000	11,520	414,720	0,000
11	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	10,000	13,606	136,060	0,000
12	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	10,000	1,920	19,200	0,000
6	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					18,382	0,000
13	61240-3399	Zaplnenie rýh v stenách maltou	m2	2,000	9,191	18,382	0,000
8	RÚROVÉ VEDENIA					1 872,000	0,000
14	89440-2312	Šachta plastová DN600+poklop+montáž	kus	1,000	816,000	816,000	0,000
15	89440-2313	Šachta plastová DN400+poklop+montáž	kus	2,000	528,000	1 056,000	0,000
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					44,340	0,000
16	97403-1143	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 7 cm š. do 10 cm	m	20,000	2,217	44,340	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV						9 027,160	0,000
713	Izolácie tepelné					286,080	0,000
17	71346-2143	Tepelná izolácia hr. 1cm trubice (napr. Tubolit DG)+montáž		0,000	0,000	0,000	0,000
18	71346-2144	TL 22/10	m	72,000	1,920	138,240	0,000
19	71346-2145	TL 28/10	m	32,000	1,920	61,440	0,000
20	71346-2147	Tepelná izolácia hr. 2cm trubice (napr. Tubolit DG)+montáž		0,000	0,000	0,000	0,000
21	71346-2148	TL 22/20	m	36,000	2,400	86,400	0,000
721	Vnútrohá kanalizácia					2 561,386	0,000
22	72114-0806	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 200	m	20,000	6,654	133,080	0,000
23	72114-2107	Potrubie kanal. z liat. rúr dažďové DN 150	m	6,000	14,400	86,400	0,000
24	72117-1105	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 50X1,8	m	18,000	9,600	172,800	0,000
25	72117-1107	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75X1,8	m	13,000	13,387	174,031	0,000
26	72117-1109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110X2,2	m	15,000	14,106	211,590	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
27	72117-1110	Potrubié kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 125X3,2mm	m	28 000	14,400	403,200	0,000
28	72117-1112	Potrubié kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 160/3,2	m	35 000	21,358	747,530	0,000
29	72117-1808	Demontáž potrubia z PVC rúr do D 114	m	25 000	0,954	23,850	0,000
30	72117-3204	Potrubié kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1.8	m	16 000	7,013	112,208	0,000
31	72119-4104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	4,000	4,800	19,200	0,000
32	72119-4105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	3,000	4,800	14,400	0,000
33	72119-4107	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 75x1.9	kus	2,000	4,800	9,600	0,000
34	72119-4109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	4,000	4,800	19,200	0,000
35	72122-0801	Demontáž zápachových uzáverov DN 70	kus	4,000	3,840	15,360	0,000
36	72124-2117	Lapače strešných spavenín liatinové DN 150	kus	3,000	24,000	72,000	0,000
37	72124-2804	Demontáž lapačov strešných spavenín DN 125	kus	4,000	4,800	19,200	0,000
38	72127-3147	Ventilačné hlavice novodurové DN75+montáž	kus	2,000	14,400	28,800	0,000
39	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	90,000	0,694	62,460	0,000
40	72129-0112	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	m	35 000	0,887	31,045	0,000
41	72129-0821	Vnútrost. prem. vybúr. kanaliz. vodor. do 100m v obj. do 6m	t	4,000	46,884	187,536	0,000
42	99872-1101	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,900	19,884	17,896	0,000

722

Vnútrotný vodovod

3 294,736

0,000

43	72213-0212	Potrubié vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 20	m	20,000	11,094	221,880	0,000
44	72213-0213	Potrubié vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	m	12,000	14,359	172,308	0,000
45	72213-0801	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 25	m	50,000	2,006	100,300	0,000
46	72213-0831	Demontáž nástienky	kus	6,000	1,920	11,520	0,000
47	72217-1213	Potrubié vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. PE D 32/3,4	m	2,000	10,080	20,160	0,000
48	72217-1251	Rúrky PEX 20x2 (napr. Ivar Alpex Duo)	m	88,000	7,680	675,840	0,000
49	72217-1252	Rúrky PEX 26x3 (napr. Ivar Alpex Duo)	m	20,000	8,640	172,800	0,000
50	72217-1255	Montáž potrubia plastliník	sub	1,000	192,000	192,000	0,000
51	72217-1256	Fitinky pre potrubie PEX	sub	1,000	144,000	144,000	0,000
52	72222-0851	Demontáž armatúr vodov. s 1 závitom G do 3/4	kus	10,000	4,800	48,000	0,000
53	72222-1120	Ventil výtokový s pripojom na hadičku G 1/2	súbor	16,000	14,400	230,400	0,000
54	72222-1127	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil výtokový K3D G 1/2	súbor	1,000	24,000	24,000	0,000
55	72223-1003	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 C G 1	kus	1,000	19,200	19,200	0,000
56	422 3A0901	Kohút guľový na vodu - GK 00 320 015 - 1/2"	kus	3,000	14,400	43,200	0,000
57	422 3A0902	Kohút guľový na vodu - GK 00 320 020 - 3/4"	kus	6,000	19,200	115,200	0,000
58	422 3A0903	Kohút guľový na vodu - GK 00 320 025 - 1"	kus	2,000	24,000	48,000	0,000
59	72223-1013	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 125 C G 1	kus	1,000	28,800	28,800	0,000
60	72223-1063	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 1	kus	1,000	33,600	33,600	0,000
61	72223-1075	Prechodka	kus	2,000	9,600	19,200	0,000
62	72223-1227	Filter DN 25	kus	1,000	9,600	9,600	0,000
63	72223-1228	Filter mech. nečistôt + montáž DN25	kus	1,000	9,600	9,600	0,000
64	72223-1235	Úpravňa vody (napr. TONA WMK 5000, SE kap.60+montáž)	kus	1,000	624,000	624,000	0,000
65	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia do DN 50	m	142,000	1,276	181,192	0,000
66	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	142,000	0,915	129,930	0,000
67	72229-0821	Vnútrost. prem. vybúr. vodovodu vodor. do 100m v obj. do 6m	t	0,200	46,884	9,377	0,000
68	99872-2101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,590	18,016	10,629	0,000

725

Zariaďovacie predmety

2 884,958

0,000

69	72511-0811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	súbor	2,000	9,600	19,200	0,000
70	72511-2301	WC závesný (napr. Geberit Duofix pre WC)+montáž+tlačítko	súbor	4,000	312,000	1 248,000	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
71	72512-2100	Pisoárové záchody z diturvitu štandardná kvalita bez nádrže+senzorový splachovač	súbor	1,000	328,320	328,320	0,000
72	72512-9202	Montáž pisoárov keramických	súbor	1,000	43,200	43,200	0,000
73	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	súbor	2,000	9,600	19,200	0,000
74	72521-2200	Umývadlo z diturvitu so zápach. uzáv. štandardná kvalita	súbor	4,000	43,200	172,800	0,000
75	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	súbor	4,000	24,000	96,000	0,000
76	72531-4371	Drez jednoduchý nerezový	súbor	2,000	43,200	86,400	0,000
77	72531-9201	Montáž drezov smalt, nerez, so zápach uzáver	súbor	2,000	24,000	48,000	0,000
78	72531-9202	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,2 kg/kus	kus	2,000	4,800	9,600	0,000
79	72533-9101	Montáž výleviek keramic., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	súbor	2,000	43,200	86,400	0,000
80	72533-9103	Výlevka diturvit.	súbor	2,000	129,600	259,200	0,000
81	72559-0811	Vnútr. prem. vybúr. zar. predm. vodor. do 100m v obj. do 6m	t	0,500	41,821	20,911	0,000
82	72581-0201	Ventil nástenný G 1/2 štandardná kvalita	súbor	3,000	26,880	80,640	0,000
83	72582-0700	Batéria drezová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	1,000	43,200	43,200	0,000
84	72582-0801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	súbor	2,000	9,600	19,200	0,000
85	72582-1400	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	4,000	33,600	134,400	0,000
86	72582-9201	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov nást. chromov.	kus	2,000	19,200	38,400	0,000
87	72582-9301	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov stojank. G 1/2	kus	6,000	19,200	115,200	0,000
88	72586-0811	Demontáž zápachových uzáverok jednoduchých pre zar. predm.	kus	2,000	4,800	9,600	0,000
89	99872-5101	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,343	20,662	7,087	0,000

Celkom

13 564,012

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a prístavba požiarnej zbrojnice v Trenč. Stankovciach	JKSO	
Názov objektu	D 1.6 Vykurovanie	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		16.06.2018	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00	
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00	
3	PSV Dodávky	5 244,48	10 Kultúra pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00	
4	Montáž	6 422,18	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00	
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00	
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)	11 666,65	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00	
Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22			11 666,65
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 11 666,65			2 333,33
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24)			13 999,98
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty			
Pečiatka				26 Dodávky zadávateľa			0,00
Zhotoviteľ				27 Kízavá doložka			0,00
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + -			0,00
Pečiatka							

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba požiarnej zbrojnice v Trenč. Stankovciach

Objekt: D 1.6 Vykurovanie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 16. 6. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PRÁCE A DODÁVKY PSV						11 666,653	0,000
713 Izolácie tepelné						410,400	0,000
1	71346-2143	Tepelná izolácia hr. 2cm trubice +montáž		0,000	0,000	0,000	0,000
2	71346-2144	TL 22/20	m	95,000	1,920	182,400	0,000
3	71346-2145	TL 28/20	m	75,000	1,920	144,000	0,000
4	71346-2146	TL 35/20	m	35,000	2,400	84,000	0,000
731 Kotelne						384,000	0,000
5	73124-9125	Montáž kotlov ocel. na kvapalnú a plynú palivo nad 23 do 35 kW	súbor	2,000	120,000	240,000	0,000
6	73129-2823	Vykurovacia skúška 72h	sub	1,000	144,000	144,000	0,000
732 Strojovne						2 876,354	0,000
7	484 1751792	Vert. konc. sada+2m predĺženie+montáž	kus	2,000	240,000	480,000	0,000
8	484 1751808	KOTOL (napr. Immergas Victrix 24kW)	kus	2,000	1 190,400	2 380,800	0,000
9	99873-2101	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	t	0,288	54,007	15,554	0,000
733 Rozvod potrubia						2 455,410	0,000
10	73311-1129	Rúrky ocelové (napr. VIEGA Prestabo)+montáž		0,000	0,000	0,000	0,000
11	73311-1130	18x1,2		95,000	8,640	820,800	0,000
12	73311-1131	22x1,5		75,000	12,480	936,000	0,000
13	73311-1132	28x1,5		35,000	13,440	470,400	0,000
14	73311-1140	Fitinky pre potrubie (napr. Viega Prestabo)	sub	1,000	48,000	48,000	0,000
15	73311-3115	Prípl. za zhotovenie prípojky DN 25	kus	2,000	14,400	28,800	0,000
16	73319-0107	Tlaková skúška potrubia do DN 40	m	205,000	0,387	79,335	0,000
17	99873-3101	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	t	1,845	39,065	72,075	0,000
734 Armatúry						1 925,546	0,000
18	73421-2113	Ventil odvzdušňovací závitový samočinný ON13 7311 DN 15	kus	8,000	15,000	120,000	0,000
19	422 3A0903	Kohút guľový na vodu - GK 00 320 025 - 1"	kus	4,000	15,000	60,000	0,000
20	73422-1651	Šróbenie (napr. Heimeier Regulux) DN 15	kus	9,000	5,000	45,000	0,000
21	73422-1689	Pripájacia súprava (napr. Heimeier Vekotec) 1/2"	kus	17,000	18,000	306,000	0,000
22	73422-1697	Ventil termostat. (napr. Heimeier V-Exakt) 1/2"	kus	9,000	18,000	162,000	0,000
23	73422-1703	Termostat. hlavica (napr. Heimeier "DX")	kus	26,000	25,000	650,000	0,000
24	73422-1721	Čidlo vonkajšej teploty (napr. Immergas)	ks	2,000	25,000	50,000	0,000
25	73422-1722	Ekvitermický regulátor (napr. CAR V2 Immergas)	ks	2,000	200,000	400,000	0,000
26	73424-2214	Ventily spätné závitové zvislé Ve 3038 G 1"	kus	1,000	10,000	10,000	0,000
27	73429-1113	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	kus	6,000	15,000	90,000	0,000
28	73429-1216	Filter závitový G 1	kus	1,000	10,000	10,000	0,000
29	73441-1121	Teplomery s ochranným púzdom rohové typ 160 prev. B	kus	1,000	12,000	12,000	0,000
30	99873-4101	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	t	0,346	30,480	10,546	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
735		Vykurovacie telesá				3 050,463	0,000
31	73515-3301	Vypúšťací kohút vykurovacích telies	kus	9,000	4,032	36,288	0,000
32	73515-8110	Vykur. telesá panel. 1 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	15,000	5,280	79,200	0,000
33	73515-8120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	10,000	5,280	52,800	0,000
34	73515-8130	Vykur. telesá pan. 3 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	1,000	5,280	5,280	0,000
35	73515-9613	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd. KORAD-10S Hdo600/Ldo2000mm	kus	6,000	24,000	144,000	0,000
36	73515-9619	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd. KORAD-11K Hdo600/Ldo2000mm	kus	5,000	24,000	120,000	0,000
37	73515-9633	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-20K Hdo600/Ldo2000mm	kus	3,000	24,000	72,000	0,000
38	73515-9645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	kus	7,000	24,000	168,000	0,000
39	484 520258	Teleso vyhrievacie doskové jednoduch typ 10 H600 L 400	kus	3,000	48,000	144,000	0,000
40	484 520259	Teleso vyhrievacie doskové jednoduch typ 10 H600 L 500	kus	3,000	48,000	144,000	0,000
41	484 520321	Teleso vyhrievacie doskové jednoduch typ 10 H600 L 1200	kus	4,000	81,600	326,400	0,000
42	484 520508	Teleso vyh.doskové jed. typ 11s jed konverk. a krytmi H600 L400	kus	3,000	62,400	187,200	0,000
43	484 520541	Teleso vyh.doskové jed. typ 11s jed.konverk. a krytmi H600 L900	kus	2,000	72,000	144,000	0,000
44	484 520821	Teleso vyh.doskové dvojité typ 20s krytmi H600 L1100	kus	3,000	122,880	368,640	0,000
45	484 521268	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22s krytmi H600 L400	kus	1,000	86,400	86,400	0,000
46	484 521271	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22s krytmi H600 L600	kus	1,000	96,000	96,000	0,000
47	484 521281	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22s krytmi H600 L700	kus	2,000	100,800	201,600	0,000
48	484 521341	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22s krytmi H600 L1300	kus	1,000	139,200	139,200	0,000
49	484 521411	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22s krytmi H600 L2000	kus	2,000	158,400	316,800	0,000
50	484 521540	Teleso vyh.doskové trojité s 3xkonverkt. typ 33s krytmi H600 L800	kus	1,000	168,000	168,000	0,000
51	73515-9651	Montáž vyhr. telies oc.doskové trojité bez odvzd. KORAD-33K Hdo600/Ldo2000mm	kus	1,000	24,000	24,000	0,000
52	99873-5101	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	t	0,740	36,020	26,655	0,000
767		Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				564,480	0,000
53	76799-9906	Montáž úchytenia potrubia, úchytky do 5 kg	kg	120,000	2,880	345,600	0,000
54	76799-9907	Úchytky potrubia	kg	120,000	1,824	218,880	0,000
Celkom						11 666,653	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a prístavba požiarnej zbrojnice v Trenč. Stankovciach	JKSO	
Názov objektu	D 1.7 VZT	EČO	
		Miesto	Trenčianske Stankovce
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Trenčianske Stankovce		
Projektant	Ing. Henek		
Zhotoviteľ	STACOMN s.r.o.	36351521	
Spracoval	Ing. Pavol Bogár		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		16.06.2018	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00		
2		Montáž	1 105,95	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		1 105,95	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00		
Projektant								D Celkové náklady				
Dátum a podpis				Pečiatka				23 Súčet 7, 12, 19-22				1 105,95
Objednávateľ								24 DPH 20,00 % z 1 105,95				221,19
Dátum a podpis				Pečiatka				25 Cena s DPH (r. 23-24)				1 327,14
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpočty				
Dátum a podpis				Pečiatka				26 Dodávky zadávateľa				0,00
								27 Kľzavá doložka				0,00
								28 Zvýhodnenie + -				0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba požiarnej zbrojnice v Trenč. Stankovciach
Objekt: D 1.7 VZT

Objednávateľ: Obec Trenčianske Stankovce

Zhotoviteľ: STACOMN s.r.o.

Miesto: Trenčianske Stankovce

Spracoval: Ing. Pavol Bogár

Dátum: 16. 6. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	HSV	Práce a dodávky HSV				1 105,949	0,000
	1	Zemné práce				1 105,949	0,000
1	100001	VZT	kpl	1,000	1 105,949	1 105,949	0,000
		Celkom				1 105,949	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a prístavba požiarnej zbrojnice v Trenč. Stankovciach	JKSO	
Názov objektu	D 1.8 EZS	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		16.06.2018	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	1 468,86	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	770,23	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		2 239,09	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00	
Projektant								D Celkové náklady				
Dátum a podpis								23 Súčet 7, 12, 19-22				2 239,09
Pečiatka								24 DPH 20,00 % z 2 239,09				447,82
Objednávateľ								25 Cena s DPH (r. 23-24)				2 686,91
Dátum a podpis								E Prípochty a odpočty				
Pečiatka								26 Dodávky zadávateľa				0,00
Zhotoviteľ								27 Kľzavá doložka				0,00
Dátum a podpis								28 Zvýhodnenie + -				0,00
Pečiatka												

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba požiarnej zbrojnice v Trenč. Stankovciach

Objekt: D 1.8 EZS

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 16. 6. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PRÁCE A DODÁVKY M

15,898

0,000

1	921 p.c.0-6	založový akum 12V/1,3Ah	kus	2,000	7,949	15,898	0,000
---	-------------	-------------------------	-----	-------	-------	--------	-------

M21 - 155 Elektromontáže

2 223,195

0,000

2	921 21001-0002	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D20 (d16)mm	m	70,000	0,691	48,370	0,000
3	MAT 341 610E002	Kábel Cu telefónny : SYKFY 2x21x0,5	m	180,000	1,014	182,520	0,000
4	MAT 345 650I202	Rúrka el-inšt PVC ohybná 019856 : FX 20, svetlosivá	m	70,000	0,634	44,380	0,000
5	921 21001-0102	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, šírka nad 20 do 40mm	m	80,000	0,749	59,920	0,000
6	MAT 345 710I004	Lišta el-inšt PVC minižlab 032582 : MIK 16/25, biely	m	80,000	2,304	184,320	0,000
7	921 21001-0312	Montáž krabice do muriva KO (97) bez zapojenia, s vekom, odbočná	kus	10,000	1,843	18,430	0,000
8	MAT 345 616I000	Krabica KO odbočná lištová 1-nás 004767 : MAD 85/25, pre žlaby MIK 16/16,25	kus	12,000	2,534	30,408	0,000
9	921 21001-0332	Montáž krabice na povrch 1-nás KR, lištová, vrátane zapojenia, rozvodka s vekom a svorkovnicou	kus	12,000	3,341	40,092	0,000
10	MAT p.c. 01	Ústredňa EZS, vr. GSM modulu, v kovovej skrinke -Jablotron	ks	2,000	344,448	688,896	0,000
11	MAT p.c. 02	Klavesnica	ks	2,000	53,338	106,676	0,000
12	MAT p.c. 03	PIR detektor	ks	7,000	20,736	145,152	0,000
13	MAT p.c. 04	Magn kontakt	ks	17,000	3,571	60,707	0,000
14	MAT p.c. 05	Interierová sirena	ks	2,000	12,902	25,804	0,000
15	921 21329-0110	Zoznámenie užívateľa s obsluhou zariadenia	hod	10,000	17,280	172,800	0,000
16	921 21329-0150	Drobné elektroinštalačné práce	hod	30,000	13,824	414,720	0,000

Celkom

2 239,093

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a prístavba požiarnej zbrojnice v Trenč. Stankovciach	JKSO	
Názov objektu	D 1.8 Bleskozvod	EČO	
Objednávateľ		Miesto	
Projektant		IČO	IČ DPH
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		16.06.2018	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	886,02					17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	1 654,68					18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		2 540,70	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00	
Projektant								D Celkové náklady				
Dátum a podpis				Pečiatka				23 Súčet 7, 12, 19-22				2 540,70
Objednávateľ								24 DPH 20,00 % z 2 540,70				508,14
Dátum a podpis				Pečiatka				25 Cena s DPH (r. 23-24)				3 048,84
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpočty				
Dátum a podpis				Pečiatka				26 Dodávky zadávateľa				0,00
								27 Kľzavá doložka				0,00
								28 Zvýhodnenie + -				0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba požiarnej zbrojnice v Trenč. Stankovciach

Objekt: D 1.8 Bleskozvod

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 16. 6. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PRÁCE A DODÁVKY M						2 540,700	0,000
M21 - 155 Elektromontáže						2 510,460	0,000
1	921 21001-0024	Montáž el-inšt rúrky (plast) tuhá, uložená pevne D40 (d36)mm	m	26,000	0,780	20,280	0,000
2	MAT 345 6531004	Rúrka el-inšt PVC tuhá 084198 : VRM-Turbo © 32, s hrdlom, svetlosivá	m	26,000	0,840	21,840	0,000
3	921 21022-0101	Montáž zberného, zvodového vodiča s podperami, FeZn drôt D8-10mm	m	180,000	3,600	648,000	0,000
4	MAT 354 9001070	Kruhový zvodový vodič (AlMgSi) : 5021286, typ RD 8-ALU (50mm ²)	m	160,000	0,900	144,000	0,000
5	MAT 354 9001080	Kruhový zvodový vodič (Al) : 5021308, typ RD 10-ALU (78mm ²)	m	20,000	2,160	43,200	0,000
6	921 21022-0211	Montáž zvodovej tyče do dĺžky 2m, upevnenie na hrebeň strechy, do dreva	kus	2,000	3,600	7,200	0,000
7	MAT 354 9030A42	- podstavec (betón) k zvodovej tyči JP a OB, betón (D330mm)	kus	1,000	0,120	0,120	0,000
8	MAT 354 9032A60	- držiak zvodovej tyče (nerez) : DJ 1, do muriva, vrut (D8x100+140)mm do hmoždinky	kus	2,000	1,200	2,400	0,000
9	MAT 354 9033A32	Tyč zvodová (AlMgSi) : JP 20, bez osadenia (D18x2000)mm	kus	2,000	26,340	52,680	0,000
10	921 21022-0301	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	34,000	2,280	77,520	0,000
11	MAT 354 9040A20	Svorka spojovacia (FeZn) : SS, s príložkou (2xM8)	kus	12,000	0,540	6,480	0,000
12	MAT 354 9040A30	Svorka pripájacia (FeZn) : SP 1, pre spojenie kovových súčiastok (2xM8)	kus	8,000	0,780	6,240	0,000
13	MAT 354 9040A50	Svorka uzemňovacia (FeZn) : SR 03 A, spojenie kruhových vodičov a pásoviny (2xR8)	kus	14,000	1,200	16,800	0,000
14	MAT 354 9040A77	Svorka na odkvapové potrubie (FeZn) : ST 08, pre D88mm (3") (3xM8)	kus	1,000	1,800	1,800	0,000
15	921 21022-0302	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	kus	22,000	3,480	76,560	0,000
16	MAT 354 9020A01	- podložka plastová pre PV 21	kus	26,000	1,020	26,520	0,000
17	MAT 354 9020A20	- podpera vedenia : PV 21, na ploché strechy, betónová	kus	26,000	1,080	28,080	0,000
18	MAT 354 9024A60	- podpera vedenia (AlMgSi) : PV 23, na plechové strechy	kus	82,000	2,040	167,280	0,000
19	MAT 354 9040A01	Svorka pre zvodové a uzemňovacie tyče D20 (FeZn) : SJ 01 (4xM8)	kus	3,000	2,400	7,200	0,000
20	MAT 354 9040A05	Svorka pre uzemňovacie tyče D25 (FeZn) : SJ 02 (4xM8)	kus	14,000	1,500	21,000	0,000
21	MAT 354 9040A10	Svorka križová (FeZn) : SK (4xM8)	kus	8,000	0,900	7,200	0,000
22	MAT 354 9040A34	Svorka žľabová (FeZn) : SO, pre pripojenie odkvapových žľabov (4xM8)	kus	3,000	1,200	3,600	0,000
23	MAT 354 9040A36	Svorka skúšobná (FeZn) : SZ (4xM8)	kus	7,000	1,500	10,500	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	921 21022-0325	Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice	kus	1,000	12,000	12,000	0,000
25	MAT 354 9090O20	Pripojnica potenciálového vyrovnania 5015065 : 1809 UP, v krabici, pod omietku	kus	1,000	57,000	57,000	0,000
26	921 21022-0361	Montáž zemniacej tyče (ZT) do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia	kus	14,000	12,000	168,000	0,000
27	MAT 354 9050A03	Tyč zemniaca kruhová (FeZn) : ZT 2 (D25x2m)	kus	14,000	18,120	253,680	0,000
28	921 21022-0401	Označenie zvodu štítkom (kov, plast)	kus	7,000	1,440	10,080	0,000
29	MAT 354 9071A10	Štítkoznačovacia (Cu)	kus	7,000	1,200	8,400	0,000
30	921 21022-0431	Tvarovanie montážneho dielu - zvodovej tyče, ochrannej rúrky, uholníka	kus	10,000	2,880	28,800	0,000
31	921 21329-0040	Demontáž existujúceho zariadenia	hod	16,000	12,000	192,000	0,000
32	921 21329-0150	Drobné elektroinštalačné práce	hod	16,000	12,000	192,000	0,000
33	921 21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	16,000	12,000	192,000	0,000

M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach

30,240 0,000

34	946 46020-0133	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 50 [cm], zemina tr.3	m	12,000	1,500	18,000	0,000
35	946 46056-0133	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 50 [cm], zemina tr.3	m	12,000	1,020	12,240	0,000

Celkom

2 540,700

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a prístavba požiarnej zbrojnice v Trenč. Stankovciach	JKSO	
Názov objektu	D 1.8 TV + DDZ	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		16.06.2018	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C						
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00	
2		Montáž	297,89	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00	
5	"M"	Dodávky	685,04				17	Iné VRN	0,00	
6		Montáž	577,35				18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		1 560,27	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00	
Projektant						D Celkové náklady				
Dátum a podpis				Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22				1 560,27
Objednávateľ						24 DPH 20,00 % z 1 560,27				312,05
Dátum a podpis				Pečiatka		25 Cena s DPH (r. 23-24)				1 872,32
Zhotoviteľ						E Prípochy a odpočty				
Dátum a podpis				Pečiatka		26 Dodávky zadávateľa				0,00
						27 Kľzavá doložka				0,00
						28 Zvýhodnenie + -				0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba požiarnej zbrojnice v Trenč. Stankovciach

Objekt: D 1.8 TV + DDZ

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 16. 6. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PRÁCE A DODÁVKY HSV						297,888	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE						68,208	0,000
1	011 61245-1111	Omiетка vnút. stien cem. hrubá zatretá	m2	3,500	19,488	68,208	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						229,680	0,000
2	013 97104-2131	Vybúr. otvorov priemeru do 6 cm v betón. murive hr. do 15 cm	kus	5,000	2,227	11,135	0,000
3	013 97104-2151	Vybúr. otvorov priemeru do 6 cm v betón. murive hr. do 45 cm	kus	5,000	20,741	103,705	0,000
4	013 97403-1122	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 3 cm š. do 7 cm	m	55,000	2,088	114,840	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M						1 262,386	0,000
5	MAT 341 610M022	Kábel Cu telefónny : SYKFY 2x2x0,5	m	15,000	0,390	5,850	0,000
6	MAT p.c. 05	Tlač.ovla To 4FK 46102 vonkajší	ks	1,000	3,396	3,396	0,000
7	MAT p.c. 06	Bezokablova zvon.signalizácia(tlačítko+adapter so zvonením)	ks	1,000	18,555	18,555	0,000
8	MAT p.c. 07	Antenná zostava	ks	1,000	197,664	197,664	0,000
M21 - 155 Elektromontáže						546,067	0,000
9	921 21001-0002	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D20 (d16)mm	m	15,000	0,835	12,525	0,000
10	921 21001-0003	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D25 (d23)mm	m	30,000	0,835	25,050	0,000
11	MAT 345 650I202	Rúrka el-inšt PVC ohybná 019856 : FX 20, svetlosivá	m	15,000	0,766	11,490	0,000
12	MAT 345 650I203	Rúrka el-inšt PVC ohybná 019857 : FX 25, svetlosivá	m	35,000	0,974	34,090	0,000
13	921 21001-0005	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D40 (d36)mm	m	5,000	1,114	5,570	0,000
14	MAT 345 650I505	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083273 : FXP-Turbo ® 40, sivá	m	5,000	1,044	5,220	0,000
15	921 21001-0101	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabic, do š.20mm	m	36,000	9,744	350,784	0,000
16	MAT 345 710I004	Lišta el-inšt PVC minižlab 032582 : MIK 16/25, biely	m	36,000	2,784	100,224	0,000
17	MAT 345 600D050	Škatuľa KP prístrojová 1-nás : 6400-231 (D72x42) (68/2-1901)	kus	2,000	0,557	1,114	0,000
M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení						490,854	0,000
18	MAT 374 100T101	Zvonček bytový 2-tónový . 4FN 605 11.01 (5-15V/AC) plast,biely	kus	1,000	15,590	15,590	0,000
19	MAT 382 208T011	Napájač sieťový pre digitálny (2-BUS) systém : 4FP 672 57 (4MD)	kus	1,000	35,148	35,148	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	MAT 374 30A001	Zásuvka TV+R 5011-A3503, koncová	kus	2,000	12,806	25,612	0,000
21	MAT 374 30A101	Kryt zásuvky TV+R 5011C-A0300 B1 - Classic, lesklý biely	kus	2,000	0,696	1,392	0,000
22	922 22073-0032	Vyzdvihnutie stožiaru na plochú strechu	kus	1,000	58,464	58,464	0,000
23	922 22073-0061	Kotvenie AT2	kus	1,000	27,144	27,144	0,000
24	922 22073-0153	Montáž antény TV IV-V do 10 prvkov	kus	1,000	30,972	30,972	0,000
25	922 22073-0222	Montáž kábla v rúrke, lište - koaxiál do 7mm	m	60,000	1,114	66,840	0,000
26	MAT 341 802M015	Kábel koaxiálny VLEOY 75-3,7	m	60,000	0,905	54,300	0,000
27	MAT p.c. 01	Rozvodnica STA, vr.rozbočovačov	ks	1,000	175,392	175,392	0,000

Celkom

1 560,274

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a prístavba požiarnej zbrojnice v Trenč. Stankovciach	JKSO	
Názov objektu	D 1.8 Elektroinštalácia	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		16.06.2018	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	708,14	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúra pamiatka		0,00	15	Stažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	4 684,71					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	2 837,74					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		8 230,59	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		8 230,59
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 8 230,59		1 646,12
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		9 876,71
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba požiarnej zbrojnice v Trenč. Stankovciach
Objekt: D 1.8 Elektroinštalácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 16. 6. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV **708,140** **0,000**

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE **184,320** **0,000**

1	011 61245-1111	Omiетка vnút. stien cem. hrubá zatretá	m2	10.000	18,432	184,320	0.000
---	----------------	--	----	--------	--------	---------	-------

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE **523,820** **0,000**

2	013 97104-2131	Vybúr. otvorov priemeru do 6 cm v betón. murive hr. do 15 cm	kus	12,000	1,966	23,592	0,000
3	013 97104-2151	Vybúr. otvorov priemeru do 6 cm v betón. murive hr. do 45 cm	kus	8,000	18,309	146,472	0,000
4	013 97303-1344	Vysek. kapiés v murive z tehál do 0,25 m2 hl. do 15 cm	kus	2,000	1,597	3,194	0,000
5	013 97303-1614	Vysek. kapiés pre špalíky v murive z tehál do 5 x 5 x 5 cm	kus	60,000	1,106	66,360	0,000
6	013 97303-1619	Vysek. kapiés pre špalíky v murive z tehál do 15 x 15 x 10 cm	kus	22,000	1,536	33,792	0,000
7	013 97402-9221	Vysekanie rýh v kamen. murive pri strope do 3 x 3 cm	m	35,000	1,782	62,370	0,000
8	013 97403-1121	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 3 cm š. do 3 cm	m	90,000	1,475	132,750	0,000
9	013 97403-1122	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 3 cm š. do 7 cm	m	30,000	1,843	55,290	0,000

PRÁCE A DODÁVKY M **7 522,448** **0,000**

M21 - 155 Elektromontáže **5 537,936** **0,000**

10	921 21001-0045	Montáž el-inšt rúrky (kov) ohybná, uložená pevne D40 (d36)mm	m	6,000	0,983	5,898	0,000
11	MAT 345 652K204	Rúrka el-inšt FeZn ohybná 3336 : KOPEX 36, kovová	m	6,000	9,585	57,510	0,000
12	921 21001-0102	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabic, šírka nad 20 do 40mm	m	45,000	1,843	82,935	0,000
13	MAT 345 710I010	Lišta el-inšt PVC minižlab 004865 : MIK 40/40, biely	m	45,000	3,072	138,240	0,000
14	921 21001-0301	Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, pristrojová	kus	40,000	1,106	44,240	0,000
15	MAT 345 600K050	Krabica KP pristrojová 1-nás : KP 68/2 (D73x30) šedá	kus	40,000	0,492	19,680	0,000
16	MAT 345 600K200	Krabica KP pristrojová 2-nás : KP 64/2 (142x70x45) šedá	kus	22,000	0,614	13,508	0,000
17	921 21001-0302	Montáž krabice do muriva 2-3-nás KP (68) bez zapojenia, pristrojová	kus	22,000	1,597	35,134	0,000
18	921 21001-0321	Montáž krabice do muriva KR (68) vrátane zapojenia, rozvodka s vekom a svorkovnicou	kus	45,000	3,686	165,870	0,000
19	MAT 345 608K000	Krabica KR rozvodná : KU 68-1903 (D73x42) kompletná, vodorovne max 3 krabice, šedá	kus	45,000	3,564	160,380	0,000
20	921 21001-0351	Montáž krabice KR, vrátane zapojenia, vodiče do 4mm ² , rozvodka IP40-66 (6455-11)	kus	5,000	3,809	19,045	0,000
21	MAT 345 620D600	Krabica KR rozvodná uzatvorená IP66 : 6455-11 (124x124x50) 4x vývodka Pg16 (5x4/4mm ²) termoset, čierny	kus	5,000	3,932	19,660	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
22	921 21010-0001	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie do 2,5	kus	30,000	0,737	22,110	0,000
23	921 21010-0002	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 4-6 mm2	kus	10,000	0,737	7,370	0,000
24	921 21010-0003	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 10-16 mm2	kus	8,000	0,983	7,864	0,000
25	921 21010-0251	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou do 4x10	kus	4,000	3,686	14,744	0,000
26	921 21011-0021	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP55-65, rad.1	kus	2,000	3,441	6,882	0,000
27	MAT 345 350A201	Spínač rad 1 : 3553-01929 B, Praktik IP44, nástenný, biely	kus	2,000	3,932	7,864	0,000
28	921 21011-0024	Montáž, prepínač nástenný, zapustený IP55-65, rad.6	kus	1,000	3,686	3,686	0,000
29	MAT 345 374A802	Prepínač rad 6 Praktik 3553-06929 S, nástenný, kompletný, IP44, šedý	kus	1,000	3,932	3,932	0,000
30	921 21011-0041	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.1	kus	5,000	1,475	7,375	0,000
31	MAT 345 300A101	Spínač rad 1 Swing® 3557G-C01340 B1, kompletný, lesklý biely	kus	5,000	3,686	18,430	0,000
32	921 21011-0043	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.5	kus	6,000	1,843	11,058	0,000
33	MAT 345 313A101	Prepínač rad 5 Swing® 3557G-C05340 B1, kompletný, lesklý biely	kus	6,000	3,932	23,592	0,000
34	921 21011-0045	Montáž, prepínač zapustený IP20, rad.6	kus	5,000	1,843	9,215	0,000
35	MAT 345 324A101	Prepínač rad 6 Swing® 3557G-C06340 B1, kompletný, lesklý biely	kus	5,000	2,826	14,130	0,000
36	921 21011-0046	Montáž, prepínač zapustený IP20, rad.7	kus	2,000	1,843	3,686	0,000
37	MAT 345 327A101	Prepínač rad 7 Swing® 3557G-C07340 B1, kompletný, lesklý biely	kus	2,000	4,301	8,602	0,000
38	921 21011-1012	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	kus	43,000	3,011	129,473	0,000
39	MAT 345 400A101	Zásuvka 1-nás. Swing® 5518G-C02349 B1, kompletná (bez oc) lesklá biela	kus	43,000	3,072	132,096	0,000
40	MAT 345 531A171	Rámik 1-násobný Swing®L 3901J-A00941 B1, IP44, lesklý biely	kus	18,000	0,123	2,214	0,000
41	921 21011-1022	Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP40-44, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	kus	2,000	3,686	7,372	0,000
42	MAT 345 420A241	Zásuvka 1-nás. Tango® 5518A-2999 B, zapustená, kompletná, s viečkom (oc) IP44, biela	kus	2,000	8,602	17,204	0,000
43	MAT 345 532A011	Rámik 2-násobný Swing 3901G-A00020 B1, univerzálny, lesklá biela	kus	22,000	1,106	24,332	0,000
44	921 21012-0401	Montáž, istič modulový 1-pól. do 25A	kus	2,000	2,458	4,916	0,000
45	MAT 358 5101E23	Istič 1-pólový 262676 - 10kA (1MD) PL7-B16/1	kus	2,000	4,301	8,602	0,000
46	MAT 358 5301E25	Istič 3-pólový 263391 - 10kA (3MD) PL7-B25/3	kus	1,000	17,818	17,818	0,000
47	921 21012-0451	Montáž, istič modulový 3-pól. do 25A	kus	1,000	3,932	3,932	0,000
48	921 21019-0001	Montáž rozvodnice do 20kg	kus	2,000	17,203	34,406	0,000
49	921 21019-0007	Dokončovacie práce na rozvádzačoch 20-50kg	kus	2,000	18,432	36,864	0,000
50	MAT p.c S1	SvietidloSvietidlo kancelarske,podhladové 60x60cm,ALU	kus	5,000	7,987	39,935	0,000
51	MAT p.c S2	Detto stropné	kus	11,000	10,322	113,542	0,000
52	MAT p.c S2.1	Trubica LED 60cm,10W,T8,teplá biela	kus	64,000	4,424	283,136	0,000
53	MAT p.c S3	Svietidlo stropné priemyselné 120cm.LED 18W,IP54	kus	3,000	25,190	75,570	0,000
54	MAT p.c S3.1	Trubica LED 18W	kus	3,000	3,072	9,216	0,000
55	MAT p.c S4	Svietidlo podhladové bodové.LED 7,5W	kus	13,000	24,576	319,488	0,000
56	MAT p.c S4.1	Žiarovka LED 7,5W tepla biela	kus	13,000	3,072	39,936	0,000
57	MAT p.c S5	Svietidlo nástenné, LED 3,5W	kus	3,000	24,576	73,728	0,000
58	MAT p.c S5.1	Žiarovka LED 3,5W tepla biela	kus	3,000	3,072	9,216	0,000
59	MAT p.c S6	Svietidlo nást.vonkajšie,IP44	kus	5,000	24,576	122,880	0,000
60	MAT p.c S6.1	Žiarovka LED 10W	kus	5,000	3,072	15,360	0,000
61	MAT p.c S7	Svietidlo LED pásik 4,5W vr adaptéra l=1500mm	kus	1,000	24,576	24,576	0,000
62	921 21020-0038	Montáž, interiérové svietidlo - 1x zdroj (halog. žiarovka, komp. žiarivka, LED) prisadené, IP20-44	kus	3,000	12,288	36,864	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
63	921 21020-0054	Montáž, interiérové vstavané svetidlo - 1x zdroj (halog. žiarovka, komp. žiarivka, LED) IP20-44	kus	13,000	12,288	159,744	0,000
64	921 21020-0056	Montáž, priemyselné svetidlo - 1x zdroj (halog. žiarovka, komp. žiarivka, LED) prisadené, IP54-66	kus	8,000	12,288	98,304	0,000
65	921 21020-1018	Montáž, interiérové žiarivkové svetidlo - 4x lineárna žiarivka 14-18W, prisadené, IP20-44	kus	11,000	12,288	135,168	0,000
66	921 21020-1062	Montáž, interiérové žiarivkové svetidlo - 4x lineárna žiarivka 14-18W, vstavané, IP20-44	kus	5,000	12,288	61,440	0,000
67	921 21022-0325	Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice	kus	1,000	12,288	12,288	0,000
68	MAT 354 9090020	Pripojnica potenciálového vyrovnania 5015065 : 1809 UP, v krabici, pod omietku	kus	1,000	12,288	12,288	0,000
69	921 21022-0452	Ochranné pospojovanie vodičom Cu 4-25mm ² , pevne uložené	m	10,000	20,275	202,750	0,000
70	MAT 341 010M025	Vodič Cu : CY 6 GNYE drôt (RE) zel/žltý	m	10,000	0,737	7,370	0,000
71	MAT 341 010M432	Vodič Cu (CYA) : H07V-K 10 GNYE lanko (RM) zel/žltý	m	10,000	1,622	16,220	0,000
72	921 21080-0608	Montáž, vodič Cu prepojovací, lanové jadro, uložený v rúrkach H07V-K, CYA 16	m	24,000	0,614	14,736	0,000
73	MAT 341 010M436	Vodič Cu (CYA) : H07V-K 16 BK lanko (RM) čierne	m	18,000	0,123	2,214	0,000
74	MAT 341 010M439	Vodič Cu (CYA) : H07V-K 16 GNYE lanko (RM) zel/žltý	m	6,000	2,580	15,480	0,000
75	921 21081-0041	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 2x1,5	m	25,000	0,614	15,350	0,000
76	MAT 341 203M001	Kábel Cu 750V : CYKY-O 2x1,5	m	25,000	0,430	10,750	0,000
77	921 21081-0045	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	m	130,000	0,614	79,820	0,000
78	MAT 341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	100,000	0,676	67,600	0,000
79	MAT 341 203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	m	30,000	0,676	20,280	0,000
80	921 21081-0046	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5	m	180,000	0,614	110,520	0,000
81	MAT 341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	180,000	1,044	187,920	0,000
82	921 21081-0055	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x1,5	m	45,000	0,614	27,630	0,000
83	MAT 341 203M300	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	m	45,000	1,044	46,980	0,000
84	921 21081-0056	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x2,5	m	45,000	0,676	30,420	0,000
85	MAT 341 203M310	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x2,5	m	45,000	1,659	74,655	0,000
86	921 21081-0057	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16	m	52,000	0,737	38,324	0,000
87	MAT 341 203M320	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x4	m	15,000	2,826	42,390	0,000
88	MAT 341 203M340	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x10	m	37,000	6,636	245,532	0,000
89	921 21081-0058	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 7x1,5	m	30,000	0,737	22,110	0,000
90	MAT 341 203M400	Kábel Cu 750V : CYKY-J 7x1,5	m	30,000	1,536	46,080	0,000
91	921 21086-0201	Montáž, kábel Cu signálny voľne uložený JYTY 2x1	m	48,000	0,614	29,472	0,000
92	MAT 341 445M008	Kábel ohybný Cu 500V : CMSM 2X0,75	m	45,000	0,492	22,140	0,000
93	MAT 341 661M002	Kábel Cu signálny JYTY 2x1	m	48,000	0,369	17,712	0,000
94	921 21329-0040	Demontáž existujúceho zariadenia	hod	25,000	12,288	307,200	0,000
95	921 21329-0060	Úprava vnútorného zapojenia rozvádzača RS.RE	hod	25,000	13,517	337,925	0,000
96	921 21329-0150	Drobné elektroinštalačné práce-nešpecifikované 21M	hod	25,000	12,288	307,200	0,000
97	921 21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	16,000	12,288	196,608	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M21 - 155 Elektromontáže spolu :

1 984,512 0,000

98	936 36041-0025	Montáž snímača teploty	kus	2,000	24,576	49,152	0,000
99	936 36042-0121	Montáž regulátora	kus	2,000	30,720	61,440	0,000
100	MAT p.c.1	Rozvádzač RP	kus	1,000	964,608	964,608	0,000
101	MAT p.c.2	Rozvádzač RZ	kus	1,000	909,312	909,312	0,000

Celkom

8 230,588 0,000

Vecné a finančné vyhodnotenie projektu za rok 201.										
P.č.	Subjekt	Poskytnutá dotácia	Podpoložka ekonom. klasifikácie */	Čerpanie	Nevyčerpaná dotácia	ŠR - zostatok	Dátum odvodu zostatku do ŠR	Výnosy z poskytnutej dotácie	Dátum odvodu výnosu	Vecný popis
	OBEC.....číslo zmluvy	0,00 EUR								
1				0,00 EUR						položkovitý rozpis podľa rozpočtu
2				0,00 EUR						
3				0,00 EUR						
4				0,00 EUR						
	Spolu	0,00 EUR		0,00 EUR	0,00 EUR					

*/ Úplne znenie Metodického usmernenia Ministerstva financií Slovenskej republiky k č. MF/010175/2004-42 zo dňa 8. decembra 2004 a vysvetlivky k ekonomickej klasifikácii rozpočtovej klasifikácie (metodické usmernenie sa uplatní prvýkrát na zostavenie rozpočtu na roky 2018 až 2020).

Vypracoval:

Podpis:

č.tel.:

Schválil:

Podpis:

č.tel.:

VZOR TRVALO VYSVETĽUJÚCEJ TABULE

	
Tento projekt je spolufinancovaný zo štátneho rozpočtu Slovenskej republiky z kapitoly Ministerstva vnútra Slovenskej republiky vo výške xx %	
Typ a názov projektu:	
Výška poskytnutej dotácie:	
Ministerstva vnútra Slovenskej republiky www.minv.sk	

Trvalá vysvetľujúca tabuľa (pamätná doska)

Najneskôr do 6 mesiacov od ukončenia realizácie aktivít projektu príjemca zabezpečí inštaláciu trvalej vysvetľujúcej tabule (pamätnej dosky) s rozmerom 20 x 30 cm na dobre viditeľnom mieste, ktoré je najviac prístupné pre širokú verejnosť. Tabuľa (pamätná doska) musí byť zhotovená z trvanlivého materiálu ako napr. leštený kameň, sklo, bronz, iný kov, plast a pod. Príjemca by mal umiestniť pamätnú dosku prednostne na hmotnom výsledku projektu tak, aby nenarušila ráz a charakter projektu, najmä s ohľadom na historické a stavebné prvky. V prípade, že takáto inštalácia nie je technicky možná, príjemca umiestni pamätnú dosku na iné vhodné miesto v bezprostrednom okolí (napr. samostatný stĺpik s pamätnou doskou).